
Stand: 20.08.2024 / 08:47:10

Ergebnisübersicht: 2024 Hagen a.T.W.13.-18.08. [382433008] 13.08.2024 - 18.08.2024

1 (Spring-)Führzügel-WB

Elsa 1181,726Nele Berghäuser (RFV Ravensberg e.V.)1. P 8.00

Prigo's Milky Way1,718Lorna Kemmeries (RFV Lengerich e.V.)2. P 7.80

Vinci S.W.1,817 Konstantin Wallmann (RFV Greven e.V.)3. P 7.60

Matilda1,826 Mathilda Schuten (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e)4. P 7.40

Baileys Dream73 Cleo Rigterink (RUFV Isterberg e.V.)5. 7.20

Macchiato 131,302 Charlie Brocks (RV Waltrop e.V.)5. 7.20

Ringostar1,716Charlotte Szabadi (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)5. 7.20

Wynswood Eldever1,816 Katharina Wallmann (RFV Greven e.V.)5. 7.20

Guzman1,823 Meliah Leuteritz (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e)5. 7.20

Flo1,825 Carlotta Schuten (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e)5. 7.20

2 Standard-Spring-WB Clear-Round 40cm

All Star 1227Frieda Meyer zu Hartum (RV Oldenburger Münsterland e.V.)1. P 0.00 / 53.52

MPS My Magic Starlight1,339Anna Katharina Broelhorst (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaft)1. P 0.00 / 56.42

Nantano 431,358Jil Wüllner (RSV St. Georg Papenhausen e.V.)1. P 0.00 / 44.72

Skippety-Doo1,558Emma Auen (RUFV Isterberg e.V.)1. P 0.00 / 44.44

Wilmsberg1,692Stella Böking (RFV Ochtrup e.V.)1. P 0.00 / 39.65

Toy1,721Karla Joormann (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.)1. P 0.00 / 56.38

Dafina 231,737Maja Beimdieck (RV Recke e.V.)1. P 0.00 / 45.00

Tropenblume1,808Pauline Trentmann (RFV Hunteburg)8. 8.00 / 48.20

Esperanzo 81,715Kati Rüther (PSV Hellern)9. 11.00 / 84.69

3 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ) 60cm

Captain Sharky 4212Linn Surenkamp (RUFV Venne e.V.)1. P 8.60

New Fashion 61,760Leah Maria Prein (Reit- und Fahrabt. des SV Dickenber)2. P 8.50

MPS My Magic Starlight1,339Anna Katharina Broelhorst (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaft)3. P 8.30

Toy1,721Karla Joormann (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.)4. P 8.00

Dafina 231,737Maja Beimdieck (RV Recke e.V.)5. P 7.90

Cool Girl 6712Anna Ellebracht (RFV Harsewinkel e.V.)6. P 7.80

Too Late van Biärnkouten1,814 Lena-Sophie Unnewehr (RC Gut Waldhof e.V.)6. P 7.80

L'Ementa vd Moorskeshoeve1,201Frieda Meyer zu Hartum (RV Oldenburger Münsterland e.V.)8. P 7.70

Skippety-Doo1,558Emma Auen (RUFV Isterberg e.V.)8. P 7.70

Tropenblume1,808Pauline Trentmann (RFV Hunteburg)10. 7.60

Pandorra 371,427Jette Senger (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)11. 7.50

Cote d'Azur 7760Carlotta Meiß (ZRFV Legden e.V.)12. 7.30

Nantano 431,358Jil Wüllner (RSV St. Georg Papenhausen e.V.)12. 7.30

All Star 1227Frieda Meyer zu Hartum (RV Oldenburger Münsterland e.V.)14. 7.00

Esperanzo 81,715Kati Rüther (PSV Hellern)15. 0.00

4 Standard-Spring-WB 70cm

Brummerhoeve´s Pilgrim H 2118Meliha Lübcke-Kara (Reit- u. Rennverein Schwarme 1897 e)1. P 0.00 / 41.77

Napirai1,743Anna Bigus (RUFV Melle-Gesmold e.V.)2. P 0.00 / 44.67

Carleo243Alina Windhorn (RUFV Venne e.V.)3. P 0.00 / 47.74

Wilmsberg1,692Stella Böking (RFV Ochtrup e.V.)4. P 0.00 / 49.92

Too Late van Biärnkouten1,814 Lena-Sophie Unnewehr (RC Gut Waldhof e.V.)5. P 0.00 / 50.95

Dafina 231,737Maja Beimdieck (RV Recke e.V.)6. P 0.00 / 51.18

Pandorra 371,427Jette Senger (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)7. P 0.00 / 52.34

Volcanic Eruption1,682Emmilou Pötter (RuFV Bad Iburg e.V.)8. P 0.00 / 52.64

Diana 1149863Lea Aumüller (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette)9. P 0.00 / 55.37

L'Ementa vd Moorskeshoeve1,201Frieda Meyer zu Hartum (RV Oldenburger Münsterland e.V.)10. P 0.00 / 59.25

Shane 191,538Paul Sundag (RUFV Samern e.V.)11. P 0.00 / 60.57

All Star 1227Frieda Meyer zu Hartum (RV Oldenburger Münsterland e.V.)12. P 0.00 / 69.22

Nimton1,381Jan Heitbaum (RFV v. Nagel Herbern e.V.)13. 4.00 / 67.73

Top Gun's Tiramisu1,632Lena Heitbaum (RFV v. Nagel Herbern e.V.)14. 4.00 / 69.73

Esperanzo 81,715Kati Rüther (PSV Hellern)15. 9.00 / 88.16

5/1 Amateur-Stilspringprüfung Kl.A* 90cm 1. Wertungsprüfung BMZ
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Bellacoco93Lisa Tebbe (ZRFV Riesenbeck e.V.)1. P 9.00

Stakkato Gold 21,580Pia-Sophie Alswede (RUFV Merzen)2. P 8.60

Cool Giant VA711Leni Schräder (RUFV Fürstenau e.V.)3. P 8.30

Chabo 51,759Leonora Ostman von der Leye (PRV Gut Stockum/Natbergen)4. P 8.20

Lillet MH1,247Danissa Hoffmann (RFV Greven e.V.)5. P 8.00

Ramazotti 1821,517Nadja Boussahia (RC Gut Waldhof e.V.)5. P 8.00

Charmeur 4831,815Gesa Krauß (PZRRV Heddesheim)5. P 8.00

Carlchen Chocolate242Aileen Wagner (RUFV Lingen u.Umg.e.V.)8. P 7.80

Timberly D1,625Mia Langenberg (RuFV Bruchmühlen e.V.)8. P 7.80

Peggy Lane 41,434Carlotta Bröcker (RV Voxtrup e.V.)10. 7.70

Donna 881910Colleen Krause (RuFV Bruchmühlen e.V.)11. 7.60

Hakuna Matatta1,058Leentje Lause (RVV Burg Gretesch e.V.)11. 7.60

Fairlight van de Vlierbeek988Helene Mila Thabe (Landw. RV Kalthof e.V.)13. 7.50

Tropenzauber 21,635Carlotta Wasmus (RUFV Melle-Gesmold e.V.)13. 7.50

Verdy 31,667Johann Hofschröer (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)13. 7.50

Dialou857Mia Lamprecht (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)16. 7.40

Deister - J1,783Julia Schäfer (RV Helleforth e.V.)16. 7.40

Machno Diamond Edition1,805Vivien Kandziora (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)16. 7.40

Bengtsson98Marlisa Marie Rottmann (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)19. 7.30

Diana 1149863Lea Aumüller (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette)19. 7.30

Zig Zag's Devil1,707Lina-Marie Lütkemeyer (RFV Warendorf e.V.)19. 7.30

Zmiley1,782Juliana Wagner (ZRFV Riesenbeck e.V.)19. 7.30

Colinus606Carlotta Wasmus (RUFV Melle-Gesmold e.V.)23. 7.20

Volcanic Eruption1,682Emmilou Pötter (RuFV Bad Iburg e.V.)23. 7.20

Napirai1,743Anna Bigus (RUFV Melle-Gesmold e.V.)23. 7.20

Ina S1,106Clara Wrehde (PSV Hellern)26. 7.00

Isolotto del Castello1,119Fiona-Patricia Grofer (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette)27. 6.90

Top Gun's Tiramisu1,632Lena Heitbaum (RFV v. Nagel Herbern e.V.)28. 6.60

Up And Away 81,648Linn Surenkamp (RUFV Venne e.V.)28. 6.60

Macy Gray 21,303Linn Barlag (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)30. 6.50

Püppchen 341,465Lena Berling (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)31. 5.20

5/2 Amateur-Stilspringprüfung Kl.A* 90cm 1. Wertungsprüfung BMZ

Quake1,819Carlotta Hofschröer (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)1. P 8.80

Peet SGN1,433Helene Mila Thabe (Landw. RV Kalthof e.V.)2. P 8.50

Qantario by Cavalor1,469Johann Hofschröer (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)2. P 8.50

Kanndaro HA1,156Hubert Abing (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)4. P 8.10

Valenzio 21,655Carla Westendarp (RUFV Melle-Gesmold e.V.)4. P 8.10

Aloha Heja He29Marlene Lingens (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.)6. P 7.90

Roncalli 1361,528Josefine Schulz (RV Voxtrup e.V.)6. P 7.90

Viña Sol1,673Merle Telega (RUFV Melle-Gesmold e.V.)8. P 7.80

Memmody1,820Carlotta Hofschröer (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)8. P 7.80

6 Amateur-Springprüfung Kl. A** 100cm 2. WErtungsprüfung BZM A

Inspektor 41,113Charlotte Brinker (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)1. P 0.00 / 52.97

Loreen VE1,279Mila Diehm (RFV Clarholz-Lette e.V.)2. P 0.00 / 53.37

Stakkato Gold 21,580Pia-Sophie Alswede (RUFV Merzen)3. P 0.00 / 54.30

Del Janna825Johanna Lüffe-Baak (RFV Harsewinkel e.V.)4. P 0.00 / 54.89

Slytherin 31,561Sophia Luscher (RV Albersloh e.V.)5. P 0.00 / 57.23

Isolotto del Castello1,119Fiona-Patricia Grofer (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette)6. P 0.00 / 59.73

Chris 69511Marlene Richter (ZRFV Schwerte e.V.)7. P 0.00 / 60.46

Colinus606Carlotta Wasmus (RUFV Melle-Gesmold e.V.)8. P 0.00 / 60.71

Hakuna Matatta1,058Leentje Lause (RVV Burg Gretesch e.V.)9. P 0.00 / 60.84

Machno Diamond Edition1,805Vivien Kandziora (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)10. P 0.00 / 61.47

Cool Giant VA711Leni Schräder (RUFV Fürstenau e.V.)11. 0.00 / 63.16

Lascada La Luna1,228Rima Ruder (RV Meyer zu Reckendorf e.V.)12. 0.00 / 68.32

Daisy 1025802Lena Telega (RUFV Melle-Gesmold e.V.)13. 1.00 / 72.59

Flame 571,806Vivien Kandziora (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)14. 4.00 / 59.54

Quake1,819Carlotta Hofschröer (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)15. 4.00 / 59.84

Don Perignon 28906Lena Telega (RUFV Melle-Gesmold e.V.)16. 4.00 / 62.70
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Qantario by Cavalor1,469Johann Hofschröer (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)17. 4.00 / 63.61

Viña Sol1,673Merle Telega (RUFV Melle-Gesmold e.V.)18. 4.00 / 68.08

Frieda Feuerzauber1,019Hanna Hengelsberg (RFV Hunteburg)19. 5.00 / 73.59

Storyman M1,592Gesa Krauß (PZRRV Heddesheim)20. 8.00 / 59.42

Hawai 361,068Nala Werremeyer (Integrierte Pferdesport Gemeinschaf)21. 8.00 / 61.60

Ina S1,106Clara Wrehde (PSV Hellern)22. 8.00 / 68.56

Chesterfield GLB483Johanna Lüffe-Baak (RFV Harsewinkel e.V.)23. 10.00 / 92.51

Up And Away 81,648Linn Surenkamp (RUFV Venne e.V.)24. 16.00 / 84.26

Chamuel429Saskia Martens (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)25. 16.00 / 85.59

7 Zwei-Phasen-Spezial-Springprüfung Kl.A* 95cm

Arika 950Marie Deipenbrock (RFV St. Georg Werne e. V.)1. P *0.00 / 25.30

Bellacoco93Lisa Tebbe (ZRFV Riesenbeck e.V.)2. P *0.00 / 26.63

Mateo di Belle1,312Carl Meyer zu Hartum (RV Oldenburger Münsterland e.V.)3. P *0.00 / 27.07

Storyman M1,592Gesa Krauß (PZRRV Heddesheim)4. P *0.00 / 27.10

Colinus606Carlotta Wasmus (RUFV Melle-Gesmold e.V.)5. P *0.00 / 27.11

Vincenza 81,674Johanna Lüffe-Baak (RFV Harsewinkel e.V.)6. P *0.00 / 28.36

Santana E.1,535Nike Hemmen (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)7. P *0.00 / 28.48

Machno Diamond Edition1,805Vivien Kandziora (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)8. P *0.00 / 29.15

Napirai1,743Anna Bigus (RUFV Melle-Gesmold e.V.)9. P *0.00 / 29.77

Del Janna825Johanna Lüffe-Baak (RFV Harsewinkel e.V.)10. P *0.00 / 30.34

La Nigra Beleco1,202Linn Barlag (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)11. P *0.00 / 31.32

Charmeur 4831,815Gesa Krauß (PZRRV Heddesheim)12. *0.00 / 31.55

Dialou857Mia Lamprecht (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)13. *0.00 / 32.97

Captain Sharky 4212Linn Surenkamp (RUFV Venne e.V.)14. *0.00 / 33.46

Zmiley1,782Juliana Wagner (ZRFV Riesenbeck e.V.)15. *0.00 / 35.36

Peet SGN1,433Helene Mila Thabe (Landw. RV Kalthof e.V.)16. *4.00 / 27.27

Qantario by Cavalor1,469Johann Hofschröer (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)17. *4.00 / 27.91

Peggy Lane 41,434Carlotta Bröcker (RV Voxtrup e.V.)18. *4.00 / 27.96

Up And Away 81,648Linn Surenkamp (RUFV Venne e.V.)19. *4.00 / 28.08

Stakkato Gold 21,580Pia-Sophie Alswede (RUFV Merzen)20. *4.00 / 28.89

Flame 571,806Vivien Kandziora (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)21. *4.00 / 29.25

Lascada La Luna1,228Rima Ruder (RV Meyer zu Reckendorf e.V.)22. *4.00 / 31.49

Fleur J & F1,003Meliha Lübcke-Kara (Reit- u. Rennverein Schwarme 1897 e)23. *8.00 / 24.03

Quake1,819Carlotta Hofschröer (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)24. *8.00 / 27.33

Memmody1,820Carlotta Hofschröer (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)25. *8.00 / 28.62

Roncalli 1361,528Josefine Schulz (RV Voxtrup e.V.)26. *8.00 / 30.40

Hawai 361,068Nala Werremeyer (Integrierte Pferdesport Gemeinschaf)27. *8.00 / 31.99

Tropenzauber 21,635Carlotta Wasmus (RUFV Melle-Gesmold e.V.)28. *8.00 / 37.57

Fairlight van de Vlierbeek988Helene Mila Thabe (Landw. RV Kalthof e.V.)29. *9.00 / 32.84

SP Whisper1,568Lotta Hoppe (RV Mettingen e.V.)30. *9.00 / 33.10

Top Gun's Tiramisu1,632Lena Heitbaum (RFV v. Nagel Herbern e.V.)31. 0.00 / 43.61

8 Stilspringprfg.m.St.Kl.A* 95cm  Finale Reiter helfen Kindern

Arika 950Marie Deipenbrock (RFV St. Georg Werne e. V.)1. P *(8.00) 0.00 / 30.85

Bellacoco93Lisa Tebbe (ZRFV Riesenbeck e.V.)2. P *(8.30) 0.00 / 31.09

Mateo di Belle1,312Carl Meyer zu Hartum (RV Oldenburger Münsterland e.V.)3. P *(7.80) 0.00 / 34.02

Eden 18942Emma Gelsmann-Kaspers (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen)4. P *(7.80) 0.00 / 36.25

Charmeur 4831,815Gesa Krauß (PZRRV Heddesheim)5. P *(8.50) 0.00 / 38.88

Machno Diamond Edition1,805Vivien Kandziora (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)6. P (7.70) 0.00 / 0.00

Hakuna Matatta1,058Leentje Lause (RVV Burg Gretesch e.V.)7. P (7.60) 0.00 / 0.00

Napirai1,743Anna Bigus (RUFV Melle-Gesmold e.V.)7. P (7.60) 0.00 / 0.00

Santana E.1,535Nike Hemmen (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)9. (7.50) 0.00 / 0.00

Vincenza 81,674Johanna Lüffe-Baak (RFV Harsewinkel e.V.)9. (7.50) 0.00 / 0.00

Altaskin Arkansas1,821Henry Sperveslage (RG Klein Roscharden)11. (7.40) 0.00 / 0.00

Hazewind van't Dauwhof1,070Greta Stolte-Greskamp (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.)12. (7.30) 0.00 / 0.00

Slytherin 31,561Sophia Luscher (RV Albersloh e.V.)12. (7.30) 0.00 / 0.00

Chuck 36514Jara Uhlig (RV Voxtrup e.V.)14. (7.20) 0.00 / 0.00

Inspektor 41,113Charlotte Brinker (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)14. (7.20) 0.00 / 0.00

Dante 96808Sophie Hoppe (ZRFV Laggenbeck e. V.)16. (6.20) 0.00 / 0.00
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La Nigra Beleco1,202Linn Barlag (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)17. (5.50) 0.00 / 0.00

Colinus606Carlotta Wasmus (RUFV Melle-Gesmold e.V.)18. (5.20) 0.00 / 0.00

9 Kombinierte Prüfung Mannschaft E-A**-L

RUFV Hagen St.Martinus e.V. I1. Su MA: 5.00/189.42

Bengtsson98Marlisa Marie RottmannP

Levina Z1,239Henry MunsbergP

Pandorra 371,427Jette SengerP

RUFV Hagen St.Martinus e.V. II2. Su MA: 8.00/169.90

Faridah989Linn BarlagP

Savage van het Schaeck1,786Mick HaunhorstP

Domino 9791,822Lara SiekerP

RUFV St.Georg Georgsmarienhütte II3. Su MA: 11.00/206.13

Corvinio750Julian SchuchmannP

Diana 1149863Lea AumüllerP

Jazz-Men Impressed1,132Linda SchuchmannP

RUFV Venne I4. Su MA: 16.00/185.70

Carleo243Alina WindhornP

Cassie 12310Andreas WübboldP

Von Herzen 91,683Astrid EspelP

RUFV St.Georg Georgsmarienhütte I5. Su MA: 62.00/255.66

Carlchen 58240Lara Stumpe

Isolotto del Castello1,119Fiona-Patricia Grofer

Jonny ZSZ1,138Johanna Kursawe

10/1 Springprüfung Kl.L 115cm  1.Wertungsprüfung BZM L-Tour

Angelika SVM42Sophie Nicoletta Litjagin (RUFV Melle-Gesmold e.V.)1. P 0.00 / 56.92

Dior 183892Sophie-Charlott Buschermöhle (RUFV Bersenbrück)2. P 0.00 / 57.62

Josy 1641,140Evgeniy Litjagin (RUFV Melle-Gesmold e.V.)3. P 0.00 / 61.35

Campino 480184Emely Johannsmann (PSV Hellern)4. P 0.00 / 64.10

Cesarc347Tom Heckmann (RUFV Isterberg e.V.)5. P 0.00 / 64.75

Cassie 11309Sabrina Böwer (RVV Burg Gretesch e.V.)6. P 0.00 / 65.70

Kölsche Jung1,193Mathis Schwentker (RFV Nendorf e. V.)7. P 0.00 / 67.98

For Destination1,009Mareen Beinker (RUFV Melle-Gesmold e.V.)8. P 0.00 / 70.06

Coco Levista585Laura Hinkmann (RV Rhynern e.V.)9. 0.00 / 70.58

Avicii G65Britta Gaehtgens (RFV Milte-Sassenberg e.V.)10. 0.00 / 73.67

Hashtag de Paume1,065Sarah Welsing-Breuer (RV Hellefeld e.V.)11. 0.00 / 75.50

Splash 261,572Anna-Marie Peters (RUFV Isterberg e.V.)12. 0.00 / 77.05

Clintina 9563Mathis Schwentker (RFV Nendorf e. V.)13. 1.00 / 78.23

Jazz-Men Impressed1,132Julian Schuchmann (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette)14. 4.00 / 64.17

Finalist 21998Marleen Apke (RUFV Ankum)15. 4.00 / 65.89

Levina Z1,239Henry Munsberg (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)16. 4.00 / 66.31

Candy-Girl 13194Marlene Richter (ZRFV Schwerte e.V.)17. 4.00 / 67.32

Into My Heart1,115Marlene Richter (ZRFV Schwerte e.V.)18. 4.00 / 69.76

Loreen VE1,279Mila Diehm (RFV Clarholz-Lette e.V.)19. 4.00 / 70.98

Carino R 3231Jan Ringkamp (RUFV Bohmte)20. 4.00 / 71.20

Cinderella B 6527Lisa Borgmann (RUFV Ankum)21. 4.00 / 74.92

Cin City VA525Mia Sophie Krämer (Landw. RV Kalthof e.V.)22. 4.00 / 75.40

Cardinale K221Emely Johannsmann (PSV Hellern)23. 4.00 / 76.83

Faridah989Linn Barlag (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)24. 5.00 / 79.26
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Greatest Greta1,054Laura Hinkmann (RV Rhynern e.V.)25. 5.00 / 80.94

Odigo Van Het Kapelhof1,400Felix Meiß (ZRFV Legden e.V.)26. 6.00 / 83.17

Pascalena1,428 Vaasvi Khaitan ()27. 8.00 / 60.25

Gucci 1161,056Josefine Thabe (Landw. RV Kalthof e.V.)28. 8.00 / 65.89

Cascadella 3287Christian Brand (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)29. 8.00 / 68.83

For Celebration K1,007Leni Fieselmann (RVV Burg Gretesch e.V.)30. 8.00 / 76.32

Carl 120233Jan Ringkamp (RUFV Bohmte)31. 9.00 / 78.04

Constanzehof's Libellchen679Maike Thormann (RV Breitenburg e.V.)32. 9.00 / 80.27

Carlos 821250Teresa Moß (RuFV Wietmarschen)33. 10.00 / 83.91

Nordwind 1131,388Sofie Redder (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)34. 12.00 / 77.68

Peet SGN1,433Helene Mila Thabe (Landw. RV Kalthof e.V.)35. 13.00 / 79.21

10/2 Springprüfung Kl.L 115cm  1.Wertungsprüfung BZM L-Tour

Balouvisto80Johanna Lüffe-Baak (RFV Harsewinkel e.V.)1. P 0.00 / 57.23

Pepe 2741,435Nicole Regorius (RSC Osnabrücker Land e.V.)2. P 0.00 / 59.44

Pirano 91,452Greta Hackmann (RUFV Merzen)3. P 0.00 / 62.28

Baltimore 7882Lia Julie Beckmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)4. P 0.00 / 64.34

Candraja190Lena Telega (RUFV Melle-Gesmold e.V.)5. P 0.00 / 65.22

Catalina 46320Lil Marie Diehm (RFV Clarholz-Lette e.V.)6. P 0.00 / 67.62

Jalisca WV1,128Jule Eckhardt (RFV Limbach e.V.)7. P 0.00 / 68.24

Constanzenhof's Lorain681Maike Thormann (RV Breitenburg e.V.)8. P 0.00 / 70.49

11/1 Stilspringprüfung Kl.L 115cm 2. Wertungsprüfung BZM L-Tour

Candraja190Lena Telega (RUFV Melle-Gesmold e.V.)1. P 8.50

Pirano 91,452Greta Hackmann (RUFV Merzen)2. P 8.20

Cassie 11309Sabrina Böwer (RVV Burg Gretesch e.V.)3. P 8.00

Finalist 21998Marleen Apke (RUFV Ankum)3. P 8.00

Balouvisto80Johanna Lüffe-Baak (RFV Harsewinkel e.V.)5. P 7.80

Ambra 10033Lynn Böking (RFV Ochtrup e.V.)6. P 7.60

Avicii G65Britta Gaehtgens (RFV Milte-Sassenberg e.V.)6. P 7.60

C'est La Vie D130Luisa Charlotte Brocks (RV Waltrop e.V.)8. 7.50

For Destination1,009Mareen Beinker (RUFV Melle-Gesmold e.V.)8. 7.50

Caruso S 3268Kathleen Voß (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)10. 7.40

Kacey 31,146Marlene Richter (ZRFV Schwerte e.V.)10. 7.40

Daytona Beach 151,811Felizia Büschken (RV Albersloh e.V.)10. 7.40

Loreen VE1,279Mila Diehm (RFV Clarholz-Lette e.V.)13. 7.30

Captain Jack Sparrow 49209Antonia Gallenkamp (RVV Burg Gretesch e.V.)14. 7.20

Chasmo459Luisa Charlotte Brocks (RV Waltrop e.V.)15. 7.10

Ecasira M939Kai Andre Kröger (RuFV Bruchmühlen e.V.)15. 7.10

Chris 69511Marlene Richter (ZRFV Schwerte e.V.)17. 7.00

Calandra 23142Maya Meyer zu Drewer (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)18. 6.90

Peet SGN1,433Helene Mila Thabe (Landw. RV Kalthof e.V.)19. 6.80

Hazewind van't Dauwhof1,070Greta Stolte-Greskamp (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.)20. 6.30

For Celebration K1,007Leni Fieselmann (RVV Burg Gretesch e.V.)21. 6.10

Snowden Z1,564Ida Krucso (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)22. 5.90

Faridah989Linn Barlag (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)23. 5.80

Odigo Van Het Kapelhof1,400Felix Meiß (ZRFV Legden e.V.)23. 5.80

Failsafe987Melina Justine Koops (RUFV Emlichheim e.V.)25. 5.30

Nordwind 1131,388Sofie Redder (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)26. 5.00

Catalina 46320Lil Marie Diehm (RFV Clarholz-Lette e.V.)27. 0.00

Cin City VA525Mia Sophie Krämer (Landw. RV Kalthof e.V.)27. 0.00

Diamant de Avenir859Katharina Bublitz (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)27. 0.00

11/2 Stilspringprüfung Kl.L 115cm 2. Wertungsprüfung BZM L-Tour

Kenny Blue1,181Emma Gelsmann-Kaspers (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen)1. P 8.30

Clara Colucci538Arlette Marie Hoffmann (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.)2. P 8.10

Confetti B649Mia Sophie Krämer (Landw. RV Kalthof e.V.)2. P 8.10

Pepe 2741,435Nicole Regorius (RSC Osnabrücker Land e.V.)4. P 7.90

Gucci 1161,056Josefine Thabe (Landw. RV Kalthof e.V.)5. P 7.70

Non plus Ultra 81,387Kai Andre Kröger (RuFV Bruchmühlen e.V.)5. P 7.70
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Stand: 20.08.2024 / 08:47:10

Ergebnisübersicht: 2024 Hagen a.T.W.13.-18.08. [382433008] 13.08.2024 - 18.08.2024

12/1 Zeitspringprüfung Kl.M* 120cm  1.Wertungsprüfung BZM M-Tour

Cascaja 25290Malin Autmaring (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette)1. P 0.00 / 63.06

Debby de Semilly822Frederick Troschke (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)2. P 0.00 / 64.18

Nuestra Muchacha1,392Lena Böning (PRV Gut Stockum/Natbergen)3. P 0.00 / 65.42

Maxina1,314Carsten Ronne (RUFV Melle-Gesmold e.V.)4. P 0.00 / 65.71

Icamani 51,100Frederick Troschke (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)5. P 0.00 / 66.28

Daysen817Carsten Ronne (RUFV Melle-Gesmold e.V.)6. P 0.00 / 66.56

Cirano 6528Beeke Carstensen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf)7. P 0.00 / 67.00

Constanzehof's Baldo674Maike Thormann (RV Breitenburg e.V.)8. P 0.00 / 67.72

El Quidana948Justin Marc Wirwas (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)9. P 0.00 / 68.79

Anatevka Z40Anna Ebert (PSZ Ursprung e.V.)10. P 0.00 / 68.95

Savage van het Schaeck1,786Mick Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)11. P 0.00 / 69.37

Can Can 30187Beeke Carstensen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf)12. P 0.00 / 69.41

Constanzehof's Kornblume677Ellen Krezl (RV Breitenburg e.V.)13. 0.00 / 69.51

Pebbles BA1,432Viola Prokopy (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette)14. 0.00 / 69.61

Cassus Boy M313Lasse Timmer (RVV Burg Gretesch e.V.)15. 0.00 / 69.69

Pauline H 51,430Anna Ebert (PSZ Ursprung e.V.)16. 0.00 / 69.77

Cederic 7335Joline Reyer (RV Klein Drehle e.V.)17. 0.00 / 69.98

Lohengrin 921,260Elena Eppler (Wetterauer RV Friedberg e.V.)18. 0.00 / 70.02

Cash Flow CK298Max Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)19. 0.00 / 70.69

Josy 1641,140Evgeniy Litjagin (RUFV Melle-Gesmold e.V.)20. 0.00 / 70.84

Comme il beau 2624Sarah Welsing-Breuer (RV Hellefeld e.V.)21. 0.00 / 70.90

Sinfonie 1851,549Sarina Schmidt (RV Leichttrab Wildeshausen)22. 0.00 / 71.12

Karamba van Meyershof Z1,165Nele Friedrichsen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf)23. 0.00 / 72.04

Caleb 6145Chiara Reyer (RV Klein Drehle e.V.)24. 0.00 / 72.19

Colliana608Lasse Timmer (RVV Burg Gretesch e.V.)25. 0.00 / 72.35

Trofeo de Villanova1,634Josefine Thabe (Landw. RV Kalthof e.V.)26. 0.00 / 72.75

Amigo 184136Victoria Schumacher (RSG Frankenhof Sonnefeld e.V.)27. 0.00 / 73.37

Chasmo459Luisa Charlotte Brocks (RV Waltrop e.V.)28. 0.00 / 76.05

Cordijana 4724Luisa Charlotte Brocks (RV Waltrop e.V.)29. 0.00 / 76.41

Corvinio750Julian Schuchmann (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette)30. 0.00 / 77.35

Sam vd Tojohoeve Z1,532Victoria Schumacher (RSG Frankenhof Sonnefeld e.V.)31. 0.00 / 77.38

Infinity 511,109Lillian Kutscher (RFV Schwarzenbek u.U.e.V.)32. 0.00 / 77.40

Infinity du Seigneur1,750Melina Maria Bundschuh (RV Oldenburger Münsterland e.V.)33. 0.00 / 77.45

Hashtag de Paume1,065Sarah Welsing-Breuer (RV Hellefeld e.V.)34. 0.00 / 79.08

Daily 22800Saskia Kunz (RFV Elz e.V.)35. 0.00 / 79.70

Confetti B649Mia Sophie Krämer (Landw. RV Kalthof e.V.)36. 0.00 / 79.76

Celestine 211,762Abdulaziz Saleh Alhagbani (Gastlizenz GER)37. 0.00 / 79.84

Choccino FS505Victor Simmerer (Gastlizenz GER)38. 0.00 / 80.84

Champaloup 3427Charlotte Heitzer (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)39. 0.00 / 81.39

Chosy H510Annette Hardinghaus (RV Mettingen e.V.)40. 0.00 / 81.65

Cameron Champ175Elena Grußendorf (RUFV Engter e.V.)41. 0.00 / 82.02

Chalerto412Vivien Bögel (RUFV Merzen)42. 0.00 / 82.04

Chez Arco488Paul-Heinz Meier (RV Kaldenkirchen 1929)43. 0.00 / 82.43

Nicarita1,374Annabell Miesner (RFV Milte-Sassenberg e.V.)44. 0.00 / 83.04

Constanzehof's Kletterrose676Maike Thormann (RV Breitenburg e.V.)45. 0.00 / 83.59

Caressina 8225Kathrin Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.)46. 0.00 / 83.84

Cosma von Oldenburg755Mathis Schwentker (RFV Nendorf e. V.)47. 0.00 / 83.94

Coulter762Julia Sawadka (RUFV Lohne e.V.)48. 0.00 / 84.04

Stakkata B1,578Malve-Marie Buddenberg (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)49. 0.00 / 84.76

Wisconsin PS1,694Edmond Guntz-Malblanc (RV Oldenburger Münsterland e.V.)50. 0.00 / 84.78

Iniesta 81,110Julia Sawadka (RUFV Lohne e.V.)51. 0.00 / 84.94

Caiphirinha OLD137Mathis Schwentker (RFV Nendorf e. V.)52. 0.00 / 85.50

Libelle 3041,242Paul-Heinz Meier (RV Kaldenkirchen 1929)53. 0.00 / 86.10

Cornet Rock1,761Jan Andre Schulze Niehues (RFV Warendorf e.V.)54. 0.00 / 86.18

Catokio 3327Jana Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.)55. 0.00 / 87.52

Conrico 3668Joyce Lehmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)56. 0.00 / 101.08

12/2 Zeitspringprüfung Kl.M* 120cm  1.Wertungsprüfung BZM M-Tour
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Stand: 20.08.2024 / 08:47:10

Ergebnisübersicht: 2024 Hagen a.T.W.13.-18.08. [382433008] 13.08.2024 - 18.08.2024

Zasou vom Claashof1,701Kathrin Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.)1. P 0.00 / 63.45

Chensen M.E.478Sophie Nicoletta Litjagin (RUFV Melle-Gesmold e.V.)2. P 0.00 / 65.18

Carrica H264Annette Hardinghaus (RV Mettingen e.V.)3. P 0.00 / 65.62

Conbrio von der Mittelerde638Jan Andre Schulze Niehues (RFV Warendorf e.V.)4. P 0.00 / 66.19

Kannament1,154Edmond Guntz-Malblanc (RV Oldenburger Münsterland e.V.)5. P 0.00 / 66.33

Cool Limit RN713Melina Maria Bundschuh (RV Oldenburger Münsterland e.V.)6. P 0.00 / 66.63

Alister 523Joyce Lehmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)7. P 0.00 / 67.29

Kennedy 451,180Lara Wißmann (RUFV Venne e.V.)8. P 0.00 / 68.55

Contilandara PS698Rene Sontag (RV Oldenburger Münsterland e.V.)9. P 0.00 / 68.89

Cortilou PS748Rene Sontag (RV Oldenburger Münsterland e.V.)10. P 0.00 / 69.17

Zidane 761,706Saskia Kunz (RFV Elz e.V.)11. P 0.00 / 69.38

Lomex 171,263Mia Sophie Krämer (Landw. RV Kalthof e.V.)12. P 0.00 / 69.42

13/1 Springprüfung Kl.M** 130cm  2.Wertungsprüfung BZM M-Tour

Sam vd Tojohoeve Z1,532Victoria Schumacher (RSG Frankenhof Sonnefeld e.V.)1. P 0.00 / 65.53

Scardi1,537Henry Munsberg (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)2. P 0.00 / 67.24

Spirit 3821,571Karl jun. Brocks (RV Waltrop e.V.)3. P 0.00 / 70.64

Quidera W Z1,503Mylen Kruse (RV Zeven u.U.e.V.)4. P 0.00 / 74.75

Charco 2441Marlene Becker (RV Albersloh e.V.)5. P 0.00 / 76.55

Chosy H510Annette Hardinghaus (RV Mettingen e.V.)6. P 0.00 / 77.55

Kannament1,154Edmond Guntz-Malblanc (RV Oldenburger Münsterland e.V.)7. P 0.00 / 78.68

Lovelight 31,292Mylen Kruse (RV Zeven u.U.e.V.)8. P 3.00 / 87.79

Chao Lee1,751Katrin Eckermann (RV Kranenburg u.Umg.)9. P 3.00 / 88.49

Skala ST1,556Alexandra Tebbe (ZRFV Riesenbeck e.V.)10. P 4.00 / 70.02

Lohengrin 921,260Elena Eppler (Wetterauer RV Friedberg e.V.)11. 4.00 / 74.26

Qarmina de Greenbay Z1,742Mia-Charlotte Becker (RV Albersloh e.V.)12. 4.00 / 77.67

Carrica H264Annette Hardinghaus (RV Mettingen e.V.)13. 4.00 / 77.90

Conrico 3668Joyce Lehmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)14. 4.00 / 78.34

Kennedy 451,180Lara Wißmann (RUFV Venne e.V.)15. 4.00 / 78.69

United's Lady1,646Tom Sanders (RFV Dinslaken-Hiesfeld e.V.)16. 5.00 / 79.26

Lomex 171,263Mia Sophie Krämer (Landw. RV Kalthof e.V.)17. 5.00 / 79.49

Chez Arco488Paul-Heinz Meier (RV Kaldenkirchen 1929)18. 5.00 / 79.88

Libelle 3041,242Paul-Heinz Meier (RV Kaldenkirchen 1929)19. 5.00 / 80.08

Crispy K778Mark Amelingmeyer (PSV Hellern)20. 5.00 / 80.95

Vito Blue PS1,818Edmond Guntz-Malblanc (RV Oldenburger Münsterland e.V.)21. 5.00 / 81.76

Cosma von Oldenburg755Mathis Schwentker (RFV Nendorf e. V.)22. 6.00 / 84.06

Amigo 184136Victoria Schumacher (RSG Frankenhof Sonnefeld e.V.)23. 7.00 / 87.33

Level up 41,238Wolfgang Zimmermann (ZRFV Gescher e.V.)24. 7.00 / 88.17

Cascaja 25290Malin Autmaring (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette)25. 7.00 / 89.12

Debby de Semilly822Frederick Troschke (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)26. 8.00 / 72.99

Infinity du Seigneur1,750Melina Maria Bundschuh (RV Oldenburger Münsterland e.V.)27. 9.00 / 79.42

Las Vegas 2291,226Magdalena Held (Gastlizenz GER)28. 9.00 / 80.59

Dia Schimanski839Luisa Flehinghaus (RUFV Venne e.V.)29. 9.00 / 80.67

Nuestra Muchacha1,392Lena Böning (PRV Gut Stockum/Natbergen)30. 9.00 / 98.65

Corvinio750Julian Schuchmann (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette)31. 10.00 / 83.01

Eldorino PS956Mick Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)32. 10.00 / 85.22

Iverson1,122Tim Große Kettler (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)33. 11.00 / 87.84

Hubertushof's Amerika1,088Lorena Gimesi (RV Waltrop e.V.)34. 11.00 / 87.93

Pauline H 51,430Anna Ebert (PSZ Ursprung e.V.)35. 12.00 / 74.91

Ballerina 33077Tom Sanders (RFV Dinslaken-Hiesfeld e.V.)36. 13.00 / 79.08

Confetti B649Mia Sophie Krämer (Landw. RV Kalthof e.V.)37. 16.00 / 110.98

Choccino FS505Victor Simmerer (Gastlizenz GER)38. 17.00 / 79.64

Trofeo de Villanova1,634Josefine Thabe (Landw. RV Kalthof e.V.)39. 17.00 / 81.86

Dibadu's Secret880Marcel Patrick Schniederkötter (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e. V.)40. 21.00 / 95.51

Anatevka Z40Anna Ebert (PSZ Ursprung e.V.)41. 21.00 / 111.09

Luminor 31,298Jan-Hendrik Böwing (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette)42. 23.00 / 88.13

13/2 Springprüfung Kl.M** 130cm  2.Wertungsprüfung BZM M-Tour

Fabergé de Berg984Kathrin Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.)1. P 0.00 / 67.02

Cool Limit RN713Melina Maria Bundschuh (RV Oldenburger Münsterland e.V.)2. P 0.00 / 69.28
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Stand: 20.08.2024 / 08:47:10

Ergebnisübersicht: 2024 Hagen a.T.W.13.-18.08. [382433008] 13.08.2024 - 18.08.2024

Celestine 211,762Abdulaziz Saleh Alhagbani (Gastlizenz GER)3. P 0.00 / 73.43

Cortilou PS748Rene Sontag (RV Oldenburger Münsterland e.V.)4. P 0.00 / 75.70

Calvin 115168Adela Pulpanova (RV Oldenburger Münsterland e.V.)5. P 0.00 / 76.67

Cornet Rock1,761Jan Andre Schulze Niehues (RFV Warendorf e.V.)6. P 0.00 / 77.70

L 31,200Jeremy Sweetnam (ZRFV Albachten e. V.)7. P 3.00 / 87.73

Iron Dames Cala Mandia NRW1,753Katrin Eckermann (RV Kranenburg u.Umg.)8. P 3.00 / 87.92

Maxina1,314Carsten Ronne (RUFV Melle-Gesmold e.V.)9. P 4.00 / 69.87

Cameron Champ175Elena Grußendorf (RUFV Engter e.V.)10. P 4.00 / 73.26

14/1 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.L 110cm für Amateure

Gucci 1161,056Josefine Thabe (Landw. RV Kalthof e.V.)1. P *0.00 / 29.86

Action Heidi8Tim Große Kettler (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)2. P *0.00 / 31.62

Fairlight van de Vlierbeek988Helene Mila Thabe (Landw. RV Kalthof e.V.)3. P *0.00 / 31.83

Odigo Van Het Kapelhof1,400Felix Meiß (ZRFV Legden e.V.)4. P *0.00 / 34.40

Carla Sini236Mark Amelingmeyer (PSV Hellern)5. P *0.00 / 38.65

Sukki1,594Lara Wißmann (RUFV Venne e.V.)6. *4.00 / 30.52

Cowo765Jos Janßen (RUFV Holdorf e.V.)7. *4.00 / 30.72

Pop Art 41,458Constanze Schewe (Minden-Lübbecker RSG e. V.)8. *4.00 / 41.08

Angelika SVM42Sophie Nicoletta Litjagin (RUFV Melle-Gesmold e.V.)9. 4.00 / 41.22

Balouvisto80Johanna Lüffe-Baak (RFV Harsewinkel e.V.)10. 4.00 / 43.53

Chris 69511Marlene Richter (ZRFV Schwerte e.V.)11. 4.00 / 46.00

Pablo del Shanti D1,422Carla Dransmann (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)12. 4.00 / 48.31

Faridah989Linn Barlag (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)13. 4.00 / 48.47

Splash 261,572Anna-Marie Peters (RUFV Isterberg e.V.)14. 4.00 / 50.74

Lowina 51,294Celine Stammkötter (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage)15. 6.00 / 61.66

Cardinale K221Emely Johannsmann (PSV Hellern)16. 8.00 / 45.60

Loreen VE1,279Mila Diehm (RFV Clarholz-Lette e.V.)17. 8.00 / 46.18

Nordwind 1131,388Sofie Redder (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)18. 8.00 / 46.88

Peet SGN1,433Helene Mila Thabe (Landw. RV Kalthof e.V.)19. 8.00 / 48.31

Giappolo P1,033Lia Julie Beckmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)20. 8.00 / 50.71

Louis Vuitton 281,289Nathalie Pantke (RV Altes Amt Dielingen e.V.)21. 12.00 / 72.42

Davina D813Carla Dransmann (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)22. 13.00 / 75.13

14/2 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.L 110cm für Amateure

Pascalena1,428 Vaasvi Khaitan ()1. P *0.00 / 30.34

Campino 480184Emely Johannsmann (PSV Hellern)2. P *0.00 / 31.78

Cesarc347Tom Heckmann (RUFV Isterberg e.V.)3. P *0.00 / 33.47

Chablis AEG Z354Lil Marie Diehm (RFV Clarholz-Lette e.V.)4. P *0.00 / 35.58

Cinderella B 6527Lisa Borgmann (RUFV Ankum)5. P *0.00 / 38.93

15/1 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.M* 120cm

Gomez TN1,044Victoria Schumacher (RSG Frankenhof Sonnefeld e.V.)1. P *0.00 / 28.12

Harley's Hightower GLB1,063Georg Lüffe-Baak (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)2. P *0.00 / 29.91

Cederic 7335Joline Reyer (RV Klein Drehle e.V.)3. P *0.00 / 30.83

Ciao Bambina ST520Henrike Poggemann (ZRFV Riesenbeck e.V.)4. P *0.00 / 31.76

Pebbles BA1,432Viola Prokopy (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette)5. P *0.00 / 33.21

Da Vinci v.D.796Tobias Gockeln (RFV des Delbrücker Land Westenholz)6. P *0.00 / 34.66

Ulina 201,637Tobias Gockeln (RFV des Delbrücker Land Westenholz)7. P *0.00 / 35.11

Finalist 21998Marleen Apke (RUFV Ankum)8. *0.00 / 35.21

Cheapers Creeper470Semja El Khaoula (RFV Ravensberg e.V.)9. *0.00 / 36.10

Iverson1,122Tim Große Kettler (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)10. *0.00 / 36.17

Bernd Leopold S101Josephine Schlieckmann (RV Verl e.V.)11. *0.00 / 36.28

Chacco's Light1,810Maxime Moß (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)12. *0.00 / 36.30

Jalisca WV1,128Jule Eckhardt (RFV Limbach e.V.)13. *0.00 / 37.61

Querydo1,494Constanze Schewe (Minden-Lübbecker RSG e. V.)14. *0.00 / 38.79

Amigo 184136Victoria Schumacher (RSG Frankenhof Sonnefeld e.V.)15. *4.00 / 33.85

Candida 40189Lea Krucso (Reitclub Göhren-Lebbin e.V.)16. *4.00 / 34.23

Action Heidi8Tim Große Kettler (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)17. *4.00 / 34.36

Cassie 12310Andreas Wübbold (RUFV Venne e.V.)18. *4.00 / 34.39

Snowden Z1,564Ida Krucso (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)19. *4.00 / 34.41
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Stand: 20.08.2024 / 08:47:10

Ergebnisübersicht: 2024 Hagen a.T.W.13.-18.08. [382433008] 13.08.2024 - 18.08.2024

Sunday 1001,595Celine Stammkötter (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage)20. 4.00 / 50.33

Sinfonie 1851,549Sarina Schmidt (RV Leichttrab Wildeshausen)21. 4.00 / 52.78

Trofeo de Villanova1,634Josefine Thabe (Landw. RV Kalthof e.V.)22. 4.00 / 54.03

Skala ST1,556Alexandra Tebbe (ZRFV Riesenbeck e.V.)23. 4.00 / 54.54

Cessina P348Philine Heim (RFV Milte-Sassenberg e.V.)24. 4.00 / 55.89

Libelle 3041,242Paul-Heinz Meier (RV Kaldenkirchen 1929)25. 4.00 / 59.57

Green Street Elite1,055Hannah Seibel (RFV Graf Sporck Delbrück e.V.)26. 8.00 / 52.37

Candy-Girl 13194Marlene Richter (ZRFV Schwerte e.V.)27. 12.00 / 52.86

Luminor 31,298Jan-Hendrik Böwing (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette)28. 18.00 / 80.62

15/2 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.M* 120cm

Scardi1,537Henry Munsberg (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)1. P *0.00 / 28.92

Angelika SVM42Sophie Nicoletta Litjagin (RUFV Melle-Gesmold e.V.)2. P *0.00 / 30.43

Levina Z1,239Henry Munsberg (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)3. P *0.00 / 30.97

Conelly 5648Andre Schäfer (RFV Warendorf e.V.)4. P *0.00 / 33.05

Donna 839909Anna Schulte-Südhoff (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)5. P *0.00 / 33.94

Zinordanos1,710Björn Waldbach (RFV Ravensberg e.V.)6. P *0.00 / 34.89

16/1 Amateur-Springprfg.m.steigenden Anforderungen Kl.M** 130cm-1

Silvertops Camina1,547Stephanie Ahmann (RFV Avenwedde e.V.)1. P 0.00 / 69.19

Ulina 201,637Tobias Gockeln (RFV des Delbrücker Land Westenholz)2. P 0.00 / 70.13

Loretta Loca1,281Verena Wiggermann (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.)3. P 0.00 / 72.66

Cessina P348Philine Heim (RFV Milte-Sassenberg e.V.)4. P 2.00 / 78.01

Little Lord 951,255Freda Johannsmann (ZRFV Versmold e. V.)5. P 4.00 / 64.66

Cascaja 25290Malin Autmaring (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette)6. P 4.00 / 65.96

Skala ST1,556Alexandra Tebbe (ZRFV Riesenbeck e.V.)7. P 4.00 / 67.48

Da Vinci v.D.796Tobias Gockeln (RFV des Delbrücker Land Westenholz)8. 4.00 / 71.03

Chalerto412Vivien Bögel (RUFV Merzen)9. 4.00 / 71.17

M.C. Fitty1,300Yvonne Klare (RUFV Ankum)10. 4.00 / 72.07

Flash 3091,001Jonas Hartmann (RU-FV.Bad Laer e.V.)11. 4.00 / 73.10

Conelly 5648Andre Schäfer (RFV Warendorf e.V.)12. 5.00 / 75.84

Chartou457Martha Burwinkel (RuFC Dinklage e.V.)13. 7.00 / 82.04

Paladin 1161,425Carlotta Merschformann (RV Nottuln e.V.)14. 8.00 / 64.81

Emil 190968Josephine Schlieckmann (RV Verl e.V.)15. 8.00 / 66.91

Donna 839909Anna Schulte-Südhoff (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)16. 8.00 / 69.25

Harley's Hightower GLB1,063Georg Lüffe-Baak (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)17. 8.00 / 69.98

Lord Lucio 51,272Klaus Brinkmann (RFV von Lützow Herford e. V.)18. 8.00 / 70.16

Hubertushof's Amerika1,088Lorena Gimesi (RV Waltrop e.V.)19. 8.00 / 73.08

Cadence 13135Louis-Fynn Tschischke (RFV v. Bismarck Exter e.V.)20. 8.00 / 89.84

Cosinus 31754Jan-Hendrik Fox (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.)21. 9.00 / 75.01

Coulter762Julia Sawadka (RUFV Lohne e.V.)22. 10.00 / 78.50

Moonahaw DVZ Diamond1,338Klaus Brinkmann (RFV von Lützow Herford e. V.)23. 10.00 / 81.11

Ciao Bambina ST520Henrike Poggemann (ZRFV Riesenbeck e.V.)24. 11.00 / 84.83

Cabrio K134Jonas Hartmann (RU-FV.Bad Laer e.V.)25. 12.00 / 69.49

Green Street Elite1,055Hannah Seibel (RFV Graf Sporck Delbrück e.V.)26. 12.00 / 70.03

Indianapolis 231,108Jil Brautmeier (RFV Graf Sporck Delbrück e.V.)27. 12.00 / 71.36

Bernd Leopold S101Josephine Schlieckmann (RV Verl e.V.)28. 17.00 / 93.34

Colorado 234610Julia Sawadka (RUFV Lohne e.V.)29. 20.00 / 72.04

Dior 183892Sophie-Charlott Buschermöhle (RUFV Bersenbrück)30. 21.00 / 90.62

16/2 Amateur-Springprfg.m.steigenden Anforderungen Kl.M** 130cm-1

Loui Light 31,287Larah Fänger-Freynhagen (RSC Osnabrücker Land e.V.)1. P 0.00 / 69.98

Chilia 41,738Melanie Hoffmann (RFV v. Bismarck Exter e.V.)2. P 0.00 / 70.79

Zinordanos1,710Björn Waldbach (RFV Ravensberg e.V.)3. P 1.00 / 75.81

Whitney M 61,687Carolin Lückmann (RUFV Cappeln)4. P 4.00 / 62.95

Conny 408662Carlotta Merschformann (RV Nottuln e.V.)5. P 4.00 / 64.71

Raquita W.1,519Kai-Oliver Weber (RFV Hille e.V.)6. P 4.00 / 66.37

Quarzit1,481Friederike Willmers (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.)7. P 4.00 / 69.14
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Stand: 20.08.2024 / 08:47:10

Ergebnisübersicht: 2024 Hagen a.T.W.13.-18.08. [382433008] 13.08.2024 - 18.08.2024

17 Springprfg.Kl.S m.St.* 140cm

Whitney M 61,687Carolin Lückmann (RUFV Cappeln)1. P 0.00 / 73.10

Plot Green1,456Leonie Pander (TG Bad Zwischenahn)2. P 4.00 / 74.88

Charco 2441Marlene Becker (RV Albersloh e.V.)3. P 4.00 / 76.62

Pauline H 51,430Anna Ebert (PSZ Ursprung e.V.)4. P 4.00 / 78.03

Emil 190968Josephine Schlieckmann (RV Verl e.V.)5. P 4.00 / 82.78

Clarimo's Girl542Anna Ebert (PSZ Ursprung e.V.)6. P 5.00 / 83.06

Raquita W.1,519Kai-Oliver Weber (RFV Hille e.V.)7. 8.00 / 74.93

Little Lord 951,255Freda Johannsmann (ZRFV Versmold e. V.)8. 8.00 / 75.58

Gomez TN1,044Victoria Schumacher (RSG Frankenhof Sonnefeld e.V.)9. 8.00 / 77.40

Kennedy 451,180Lara Wißmann (RUFV Venne e.V.)10. 8.00 / 77.92

M.C. Fitty1,300Yvonne Klare (RUFV Ankum)11. 8.00 / 78.33

Cessina P348Philine Heim (RFV Milte-Sassenberg e.V.)12. 9.00 / 83.17

Scardi1,537Henry Munsberg (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)13. 12.00 / 73.06

Conny 408662Carlotta Merschformann (RV Nottuln e.V.)14. 12.00 / 98.77

18/1 Springpferdeprüfung Kl.A* 90cm 4-6j.

Emilio AS1,785Mathis Schwentker (RFV Nendorf e. V.)1. P 8.50

Chassilo 3460Karl jun. Brocks (RV Waltrop e.V.)2. P 8.30

Dragon 129926Elena Grußendorf (RUFV Engter e.V.)3. P 8.20

Abitur van Biärnkouten3Max Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)4. P 8.10

Bentley Blue 3100Stefanie Bolte (ZRFV Versmold e. V.)5. P 8.00

Painter de Span1,424Evgeniy Litjagin (RUFV Melle-Gesmold e.V.)5. P 8.00

Diron 8894Kai Andre Kröger (RuFV Bruchmühlen e.V.)7. 7.90

Pilotta 121,448Sophie Nicoletta Litjagin (RUFV Melle-Gesmold e.V.)8. 7.80

Helene White ML1,074Evgeniy Litjagin (RUFV Melle-Gesmold e.V.)9. 7.70

Zander Blue1,697Mathis Schwentker (RFV Nendorf e. V.)10. 7.30

Chiki Micki494Emely Johannsmann (PSV Hellern)11. 6.80

Creed 12776Matthias Janßen (RUFV Holdorf e.V.)12. 5.70

18/2-1 Springpferdeprüfung Kl.A* 90cm 4-6j.

Chactendro396Ann-Kathrin Brune (RV Oldenburger Münsterland e.V.)1. P 8.80

Champus Chiona PS1,774Anda Dimante (RV Oldenburger Münsterland e.V.)2. P 8.40

Amour fou R37Carsten Ronne (RUFV Melle-Gesmold e.V.)3. P 8.20

Conchacci Blue PS643Anna Buchholz (RV Oldenburger Münsterland e.V.)3. P 8.20

Cracker H768Sveva Sabbatini (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)3. P 8.20

Füllkrug1,020Andreas Surenkamp (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.)3. P 8.20

Callboy 20162Hanna Elin Ottersky (RFV Handorf-Sudmühle e. V.)7. P 8.00

Charessio Boy PS442Emanuele Cesarotti (RV Oldenburger Münsterland e.V.)7. P 8.00

Las Vegas 2351,227Lillian Kutscher (RFV Schwarzenbek u.U.e.V.)9. P 7.90

Mini 681,325Balazs Krucso (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)10. P 7.80

Chloé 28502Clara Blau (RUFV Rulle)11. 7.70

Kanndaro HA1,156Hubert Abing (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)11. 7.70

Cala Candela141Sveva Sabbatini (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)13. 7.60

Chutterfly 2519Hanna Elin Ottersky (RFV Handorf-Sudmühle e. V.)13. 7.60

Malou 911,309Martin Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.)13. 7.60

Calibela148Ines Sieveke (RFV von Lützow Herford e. V.)16. 7.50

Chaquista Lou PS440Emanuele Cesarotti (RV Oldenburger Münsterland e.V.)16. 7.50

Little pretty Lou1,257Franziska-Caroline Niermann (RFV v. Bismarck Exter e.V.)16. 7.50

Muscat 111,344Jana Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.)16. 7.50

Chaclanja PS382Katja Ronne (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)20. 7.40

Clemens 85555Clara Blau (RUFV Rulle)20. 7.40

Isolotto del Castello1,119Fiona-Patricia Grofer (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette)20. 7.40

Jonny ZSZ1,138Johanna Kursawe (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette)20. 7.40

Kalea SG1,150Carsten Ronne (RUFV Melle-Gesmold e.V.)20. 7.40

Quadeira de Chivre PS1,784Ilaria Guidoni (ZRFV Riesenbeck e.V.)25. 7.30

Terre Promise de Muze1,787Lara Tönnissen (RFV Lüdinghausen e.V.)25. 7.30

Greatest Boy R1,053Lia Julie Beckmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)27. 7.20

Lady Bella 21,210Lillian Kutscher (RFV Schwarzenbek u.U.e.V.)27. 7.20
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Stand: 20.08.2024 / 08:47:10

Ergebnisübersicht: 2024 Hagen a.T.W.13.-18.08. [382433008] 13.08.2024 - 18.08.2024

Call Me Carla 4157Victoria Scharte-Schoppen (ZRFV Versmold e. V.)29. 7.10

Clear Up PS553Ann-Kathrin Brune (RV Oldenburger Münsterland e.V.)29. 7.10

Wannabe 131,684Sophia Schindlbeck (RFV Weilheimer Pffrd. e.V.)29. 7.10

Canvara 4201Ines Sieveke (RFV von Lützow Herford e. V.)32. 6.80

Freaky Frieda 21,016Jana Düsterhus (Ländl. RUFV Oldendorf e.V.)32. 6.80

Just Jonny1,143Mark Scharffetter (RFV Warendorf e.V.)34. 6.60

Lillet MH1,247Danissa Hoffmann (RFV Greven e.V.)35. 6.50

Chandrani 2433Steffen Rullmann (RG Klein Roscharden)36. 6.40

Kadice1,147Steffen Rullmann (RG Klein Roscharden)36. 6.40

A Little Gun 31Anni Klug (LRV Immenrode e.V.)38. 6.10

Chacfly's Angel PS379Insa Strothmann (RSV Lübeck-Wulfsdorf e.V.)39. 6.00

Sweet Valentine 21,602Alexandra Tebbe (ZRFV Riesenbeck e.V.)39. 6.00

Tabe's Stoffel1,607Victoria Scharte-Schoppen (ZRFV Versmold e. V.)39. 6.00

Chia H489Felix Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)42. 5.90

Tennessee 811,618Karl jun. Brocks (RV Waltrop e.V.)43. 5.80

18/2-2 Springpferdeprüfung Kl.A* 90cm 4-6j.

Calimero PS153Melina Maria Bundschuh (RV Oldenburger Münsterland e.V.)1. P 8.60

Conguetto Blue PS653Edmond Guntz-Malblanc (RV Oldenburger Münsterland e.V.)2. P 8.30

Dilena PS887Tanja Schmitz (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)2. P 8.30

Brady 10115Balazs Krucso (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)4. P 8.10

Pünktchen 3061,464Lasse Timmer (RVV Burg Gretesch e.V.)4. P 8.10

Quantasia Donna PS1,477Melina Maria Bundschuh (RV Oldenburger Münsterland e.V.)4. P 8.10

Caja Conthargos139Frederick Troschke (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)7. P 8.00

Dillinger 6889Ilaria Guidoni (ZRFV Riesenbeck e.V.)7. P 8.00

Special Surprise 51,569Andreas Surenkamp (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.)9. P 7.90

19/1 Springpferdeprüfung Kl.A** 100cm 4-6j.

Chassilo 3460Karl jun. Brocks (RV Waltrop e.V.)1. P 8.30

Abitur van Biärnkouten3Max Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)2. P 8.10

Pippa 441,739Charlotte Buschmann (RFV Ravensberg e.V.)3. P 8.00

Painter de Span1,424Evgeniy Litjagin (RUFV Melle-Gesmold e.V.)4. P 7.90

Cookie ML707Philip Hermelbracht (RFV Herzebrock-Rheda e.V.)5. 5.00

19/2-1 Springpferdeprüfung Kl.A** 100cm 4-6j.

Cornets Corrado PS740Edmond Guntz-Malblanc (RV Oldenburger Münsterland e.V.)1. P 8.80

Emerald de Reve966Stefanie Bolte (ZRFV Versmold e. V.)2. P 8.60

Captain Colourful S206Lara Tönnissen (RFV Lüdinghausen e.V.)3. P 8.50

Chacenta Rouge PS376Ann-Kathrin Brune (RV Oldenburger Münsterland e.V.)3. P 8.50

Chaloua Fleur PS418Ilaria Guidoni (ZRFV Riesenbeck e.V.)5. P 8.40

Elpia PS963Tanja Schmitz (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)5. P 8.40

Adriano Rapazzo11Michael Heckmann (RUFV Isterberg e.V.)7. P 8.20

Clear Up PS553Ann-Kathrin Brune (RV Oldenburger Münsterland e.V.)7. P 8.20

Constanzenhof's Lorain681Maike Thormann (RV Breitenburg e.V.)7. P 8.20

Dablino 8798Vivien Bögel (RUFV Merzen)7. P 8.20

Diva Donna M895Ben Heckmann (RUFV Isterberg e.V.)7. P 8.20

Sweet Valentine 21,602Alexandra Tebbe (ZRFV Riesenbeck e.V.)7. P 8.20

Wannabe 131,684Sophia Schindlbeck (RFV Weilheimer Pffrd. e.V.)7. P 8.20

Caja Conthargos139Frederick Troschke (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)14. P 8.00

Coconut Creek van Biärnkouten591Nele Friedrichsen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf)14. P 8.00

Diachakira PS846Alexa Stais (RV Oldenburger Münsterland e.V.)14. P 8.00

Emy FZ971Evgeniy Litjagin (RUFV Melle-Gesmold e.V.)14. P 8.00

Lacano E1,208Karl jun. Brocks (RV Waltrop e.V.)14. P 8.00

Mini 681,325Balazs Krucso (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)14. P 8.00

Miss Hope W1,328Ines Sieveke (RFV von Lützow Herford e. V.)14. P 8.00

Pünktchen 3061,464Lasse Timmer (RVV Burg Gretesch e.V.)14. P 8.00

Special Surprise 51,569Andreas Surenkamp (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.)14. P 8.00

Lady Liberty1,792Andres Mauricio Quintero Palomar (RFV von Lützow Herford e. V.)14. P 8.00

Brady 10115Balazs Krucso (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)24. 7.90

Crazy Fox H772Annette Hardinghaus (RV Mettingen e.V.)24. 7.90
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Stand: 20.08.2024 / 08:47:10

Ergebnisübersicht: 2024 Hagen a.T.W.13.-18.08. [382433008] 13.08.2024 - 18.08.2024

Dontendro 3917Adolfo Pacheco (RUFV Schwagstorf)24. 7.90

HK's Cristiano1,086Steffen Eikenkötter (RV Geisterholz e.V.)24. 7.90

Natomic1,366Felix Raude (RuFV Bad Iburg e.V.)24. 7.90

Up and Down B1,789Katharina-Maria Flöttmann (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)24. 7.90

Chalancetto PS410Felix Signoret (RV Oldenburger Münsterland e.V.)30. 7.80

Checker W471Ben Heckmann (RUFV Isterberg e.V.)30. 7.80

Cicilotta 2522Steffen Eikenkötter (RV Geisterholz e.V.)30. 7.80

Katniss TS1,177Philip Hermelbracht (RFV Herzebrock-Rheda e.V.)30. 7.80

Zalina Blue1,696Max Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)30. 7.80

Usha Blue1,790Carola Wegener (RV Oldenburger Münsterland e.V.)30. 7.80

Chia H489Felix Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)36. 7.70

Deadline 3821Hanna Elin Ottersky (RFV Handorf-Sudmühle e. V.)36. 7.70

Larena 271,220Mark Scharffetter (RFV Warendorf e.V.)36. 7.70

Zagato S1,695Sophia Schindlbeck (RFV Weilheimer Pffrd. e.V.)36. 7.70

Chimney Sweeper 3498Rika Rodemann (RV Verl e.V.)40. 7.60

Chutterfly 2519Hanna Elin Ottersky (RFV Handorf-Sudmühle e. V.)40. 7.60

Dilena PS887Tanja Schmitz (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)40. 7.60

Las Vegas 2351,227Lillian Kutscher (RFV Schwarzenbek u.U.e.V.)40. 7.60

Cala Candela141Sveva Sabbatini (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)44. 7.50

Eldokato PS954Steffen Rullmann (RG Klein Roscharden)45. 7.40

Pabolinus D1,423Carla Dransmann (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)45. 7.40

Chastalvaro PS461Emanuele Cesarotti (RV Oldenburger Münsterland e.V.)47. 7.30

Conguetto Blue PS653Edmond Guntz-Malblanc (RV Oldenburger Münsterland e.V.)47. 7.30

Lady Bella 21,210Lillian Kutscher (RFV Schwarzenbek u.U.e.V.)47. 7.30

Chacnine383Evgeniy Litjagin (RUFV Melle-Gesmold e.V.)50. 7.20

Contadiama PS683Carola Wegener (RV Oldenburger Münsterland e.V.)51. 7.10

Füllkrug1,020Andreas Surenkamp (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.)51. 7.10

Hicksteads Hugo1,081Joyce Lehmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)51. 7.10

Kansas City 51,159Bernd Döller (RV Oldenburger Münsterland e.V.)51. 7.10

Anelba de l'Eridan41Felix Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)55. 7.00

Cambridge 43171Lasse Timmer (RVV Burg Gretesch e.V.)55. 7.00

Isolotto del Castello1,119Fiona-Patricia Grofer (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette)55. 7.00

Kalea SG1,150Carsten Ronne (RUFV Melle-Gesmold e.V.)55. 7.00

Pablo del Shanti D1,422Carla Dransmann (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)55. 7.00

Dalia 95805Annelie Bischoff (RFV Milte-Sassenberg e.V.)60. 6.90

Daisy 1025802Lena Telega (RUFV Melle-Gesmold e.V.)61. 6.80

Freaky Frieda 21,016Jana Düsterhus (Ländl. RUFV Oldendorf e.V.)61. 6.80

Cordula Grün 10727Maik Balgenort (RC Gut Waldhof e.V.)63. 6.70

Constanzehof's Libellchen679Maike Thormann (RV Breitenburg e.V.)64. 6.40

Greatest Boy R1,053Lia Julie Beckmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)65. 5.80

Chloé 28502Clara Blau (RUFV Rulle)66. 5.70

Kanndaro HA1,156Hubert Abing (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)66. 5.70

Cracker P769Ben Heckmann (RUFV Isterberg e.V.)68. 5.50

19/2-2 Springpferdeprüfung Kl.A** 100cm 4-6j.

Cojana Blue PS596Alexa Stais (RV Oldenburger Münsterland e.V.)1. P 8.70

Chnatz504Sina Schütze (RV Lahr)2. P 8.60

Chacera Blue PS377Ann-Kathrin Brune (RV Oldenburger Münsterland e.V.)3. P 8.50

Calea 441,746Stefanie Bolte (ZRFV Versmold e. V.)3. P 8.50

Chacbalou Fly PS361Ilaria Guidoni (ZRFV Riesenbeck e.V.)5. P 8.40

Chalon Blue PS416Emanuele Cesarotti (RV Oldenburger Münsterland e.V.)6. P 8.30

Renate 401,522Mick Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)6. P 8.30

Sofia ZE1,565Steffen Eikenkötter (RV Geisterholz e.V.)6. P 8.30

Sunny Boy 3861,597Katja Ronne (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)6. P 8.30

Kelly Rose1,728Antonia Baumgart (Förderkreis Grand Prix Düsseldorf)6. P 8.30

Amour fou R37Carsten Ronne (RUFV Melle-Gesmold e.V.)11. P 8.10

Chandra 43432Holger Ronne (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)11. P 8.10

Coconut Cream PS589Rene Sontag (RV Oldenburger Münsterland e.V.)11. P 8.10

Contina PS701Alexa Stais (RV Oldenburger Münsterland e.V.)11. P 8.10

Cracker H768Sveva Sabbatini (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)11. P 8.10
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Diatino 5876Laurenz Buhl (ZRFV Albachten e. V.)11. P 8.10

I'm special Qarl1,092Michael Heckmann (RUFV Isterberg e.V.)11. P 8.10

20/1 Springpferdeprüfung Kl.L 110cm 4-7j. 0-400 RLP

Chacbalou Fly PS361Ilaria Guidoni (ZRFV Riesenbeck e.V.)1. P 8.40

Chablis AEG Z354Lil Marie Diehm (RFV Clarholz-Lette e.V.)2. P 8.20

Chelsy Boy477Ilaria Guidoni (ZRFV Riesenbeck e.V.)3. P 8.00

Cascadero 14288Holger Ronne (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)4. P 7.80

Cinderella B 6527Lisa Borgmann (RUFV Ankum)4. P 7.80

Carla Sini236Mark Amelingmeyer (PSV Hellern)6. P 7.70

Concarusa Blue PS640Insa Strothmann (RSV Lübeck-Wulfsdorf e.V.)7. P 7.40

Chapetra1,775Anda Dimante (RV Oldenburger Münsterland e.V.)7. P 7.40

Dakota 543803Magdalena Floßmann (Ländl.RFV St.Georg Pr.Oldendorf e.V)9. 7.30

Chalon Blue PS416Emanuele Cesarotti (RV Oldenburger Münsterland e.V.)10. 7.20

Davina D813Carla Dransmann (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)11. 6.90

Chaclanja PS382Holger Ronne (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)12. 6.80

Congeisha Blue652Felix Signoret (RV Oldenburger Münsterland e.V.)12. 6.80

Kanndaro HA1,156Hubert Abing (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)12. 6.80

Up and Down B1,789Katharina-Maria Flöttmann (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)15. 6.60

Chimney Sweeper 3498Rika Rodemann (RV Verl e.V.)16. 6.30

Casanika PS281Emanuele Cesarotti (RV Oldenburger Münsterland e.V.)17. 5.80

Cordula Grün 10727Maik Balgenort (RC Gut Waldhof e.V.)18. 5.70

Pabolinus D1,423Carla Dransmann (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)19. 5.00

Chetano 3485Marcel-Alexander Kettnaker (RV Oldenburger Münsterland e.V.)20. 0.00

Dontendro 3917Adolfo Pacheco (RUFV Schwagstorf)20. 0.00

20/2-1 Springpferdeprüfung Kl.L 110cm 4-7j. 401-110429 RLP

Casablanca AWZ271Felix Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)1. P 8.80

Limited Edition H1,250Stefanie Bolte (ZRFV Versmold e. V.)2. P 8.60

Chaloubet 41,747Stefanie Bolte (ZRFV Versmold e. V.)3. P 8.40

Vincero 81,758Christopher Dittmann (Pferde-Sport-Gem. Nienhagen e.V.)3. P 8.40

Captain Cooper 12207Julia Niermann (RFV Ravensberg e.V.)5. P 8.20

Conthargo's Son693Carola Wegener (RV Oldenburger Münsterland e.V.)5. P 8.20

Diatiralla PS877Tanja Schmitz (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)5. P 8.20

Diva Donna M895Ben Heckmann (RUFV Isterberg e.V.)5. P 8.20

Ton Ami van de Molenberg1,630Karl jun. Brocks (RV Waltrop e.V.)5. P 8.20

Claricia1,778Sönke Fallenberg (PSV Wessenhorst e.V.)5. P 8.20

Brunetty le Beau Goss119Carola Wegener (RV Oldenburger Münsterland e.V.)11. 8.00

Carlotta EG254Michael Heckmann (RUFV Isterberg e.V.)11. 8.00

Casanova SP283Sina Schütze (RV Lahr)11. 8.00

Cordijana 5725Alexander Uekermann (Pferde-Sport-Gem. Nienhagen e.V.)11. 8.00

I'm special Qarl1,092Michael Heckmann (RUFV Isterberg e.V.)11. 8.00

Natomic1,366Felix Raude (RuFV Bad Iburg e.V.)11. 8.00

Taladela PS1,613Rene Sontag (RV Oldenburger Münsterland e.V.)11. 8.00

Candy Blue 6191Katja Ronne (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)18. 7.90

Chalisca Rouge414Balazs Krucso (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)18. 7.90

Ladina Limmity1,209Annabell Miesner (RFV Milte-Sassenberg e.V.)18. 7.90

Orlando's Alpha1,417Ben Heckmann (RUFV Isterberg e.V.)18. 7.90

Sunny Boy 3861,597Katja Ronne (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)18. 7.90

Cash Flow CK298Max Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)23. 7.80

Chacoons Traum393Lasse Timmer (RVV Burg Gretesch e.V.)23. 7.80

Coco Levista585Laura Hinkmann (RV Rhynern e.V.)23. 7.80

Chathino PS464Josephin-Viktoria Schmidt (ZRFV Albachten e. V.)26. 7.40

Zeeland TF1,781Sönke Fallenberg (PSV Wessenhorst e.V.)26. 7.40

Carogana260Karl jun. Brocks (RV Waltrop e.V.)28. 7.30

Chapoon 3436Balazs Krucso (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)28. 7.30

Renate 401,522Mick Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)28. 7.30

Poker Man E1,457Sophia Schindlbeck (RFV Weilheimer Pffrd. e.V.)31. 7.20

Savage van het Schaeck1,786Mick Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)31. 7.20

Caleb 6145Chiara Reyer (RV Klein Drehle e.V.)33. 7.10
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Coco Chanel 312578Joyce Lehmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)33. 7.10

Eldorino PS956Mick Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)33. 7.10

Qualito II1,473Alexander Uekermann (Pferde-Sport-Gem. Nienhagen e.V.)33. 7.10

Tik Tok 31,623Frederick Troschke (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)33. 7.10

Diaccoubeto PS1,772Rene Sontag (RV Oldenburger Münsterland e.V.)38. 7.00

Daysen817Carsten Ronne (RUFV Melle-Gesmold e.V.)39. 6.90

Touchdown Tag van het Vlierhof1,735Andres Mauricio Quintero Palomar (RFV von Lützow Herford e. V.)39. 6.90

Greatest Greta1,054Laura Hinkmann (RV Rhynern e.V.)41. 6.30

Comme mon père625Jana Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.)42. 6.00

Venezuela 151,665Sophia Schindlbeck (RFV Weilheimer Pffrd. e.V.)42. 6.00

Coconut Creek van Biärnkouten591Nele Friedrichsen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf)44. 5.90

Diachakira PS846Alexa Stais (RV Oldenburger Münsterland e.V.)44. 5.90

Billy HTW105Lasse Timmer (RVV Burg Gretesch e.V.)46. 5.80

Eldorivia PS957Edmond Guntz-Malblanc (RV Oldenburger Münsterland e.V.)46. 5.80

Constanzenhof's Lorain681Maike Thormann (RV Breitenburg e.V.)48. 5.50

20/2-2 Springpferdeprüfung Kl.L 110cm 4-7j. 401-110429 RLP

Constanze 691,791Marco Kutscher (ZRFV Riesenbeck e.V.)1. P 8.80

Gigabyte 61,034Philipp Winkelhaus (RFV Milte-Sassenberg e.V.)2. P 8.60

Diacabo PS842Matthis Westendarp (RUFV Rulle)3. P 8.40

Click SF561Philip Hermelbracht (RFV Herzebrock-Rheda e.V.)4. P 8.30

Diatino 5876Laurenz Buhl (ZRFV Albachten e. V.)4. P 8.30

El Zidane949Frederick Troschke (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)6. P 8.10

It's Me Z1,120Annabell Miesner (RFV Milte-Sassenberg e.V.)6. P 8.10

Zalina Blue1,696Max Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)6. P 8.10

20/2-3 Springpferdeprüfung Kl.L 110cm 4-7j. 401-110429 RLP

Cézanne GD350Felix Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)1. P 8.70

Stakko de la Luz1,581Fabian Legros (RFV Wunstorf)2. P 8.50

Chametus PS1,773Edmond Guntz-Malblanc (RV Oldenburger Münsterland e.V.)2. P 8.50

Can Can 30187Beeke Carstensen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf)4. P 8.30

Direct-To893Joyce Lehmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)4. P 8.30

Emy FZ971Evgeniy Litjagin (RUFV Melle-Gesmold e.V.)6. P 8.10

Prachtkerl 41,460Josephin-Viktoria Schmidt (ZRFV Albachten e. V.)6. P 8.10

21/1 Springpferdeprüfung Kl.M* 120cm 5j.

Cordijana 5725Alexander Uekermann (Pferde-Sport-Gem. Nienhagen e.V.)1. P 8.60

Carlo E 3249Karl jun. Brocks (RV Waltrop e.V.)2. P 8.50

Ton Ami van de Molenberg1,630Karl jun. Brocks (RV Waltrop e.V.)3. P 8.30

Comme mon père625Jana Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.)4. P 8.20

El Zidane949Frederick Troschke (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)4. P 8.20

Stakko de la Luz1,581Fabian Legros (RFV Wunstorf)4. P 8.20

Zeeland TF1,781Sönke Fallenberg (PSV Wessenhorst e.V.)7. 8.10

Click SF561Philip Hermelbracht (RFV Herzebrock-Rheda e.V.)8. 8.00

Tik Tok 31,623Frederick Troschke (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)8. 8.00

It's Me Z1,120Annabell Miesner (RFV Milte-Sassenberg e.V.)10. 7.40

Vincero 81,758Christopher Dittmann (Pferde-Sport-Gem. Nienhagen e.V.)11. 7.30

21/2-1 Springpferdeprüfung Kl.M* 120cm 6-7j.

Cool Blue 5709Laurenz Buhl (ZRFV Albachten e. V.)1. P 8.80

Caruso 635267Jana Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.)2. P 8.60

Casablanca AWZ271Felix Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)2. P 8.60

Chloe W503Lara Tönnissen (RFV Lüdinghausen e.V.)4. P 8.50

Laritano E1,221Martin Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.)4. P 8.50

Allegro 45028Mylen Kruse (RV Zeven u.U.e.V.)6. P 8.40

Limited Edition H1,250Stefanie Bolte (ZRFV Versmold e. V.)6. P 8.40

IB Chaplin1,094Alexander Uekermann (Pferde-Sport-Gem. Nienhagen e.V.)8. P 8.30

Ophelia KB1,413Christian Brühl (RFV von Lützow Herford e. V.)8. P 8.30

Othello 2391,418Martin Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.)8. P 8.30
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Cheddar VL472Maximilian Schreiber (RFV Avenwedde e.V.)11. 8.10

Cisanganda531Lara Tönnissen (RFV Lüdinghausen e.V.)11. 8.10

Diacabo PS842Matthis Westendarp (RUFV Rulle)11. 8.10

Diego Z 4885Maximilian Schreiber (RFV Avenwedde e.V.)11. 8.10

Like Dover1,245Alexandra Schultjan (RSG Schüttorf e.V.)11. 8.10

Chametus PS1,773Edmond Guntz-Malblanc (RV Oldenburger Münsterland e.V.)11. 8.10

Captain Cooper 12207Julia Niermann (RFV Ravensberg e.V.)17. 8.00

Diatiralla PS877Tanja Schmitz (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)17. 8.00

Donnie Brasco 8916Balazs Krucso (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)17. 8.00

Eldorivia PS957Edmond Guntz-Malblanc (RV Oldenburger Münsterland e.V.)17. 8.00

Karisima U1,168Maximilian Schreiber (RFV Avenwedde e.V.)17. 8.00

Stallone 371,582Stephi de Boer (RV Vechta e.V.)17. 8.00

Samy de Luxe1,788Stefanie Bolte (ZRFV Versmold e. V.)17. 8.00

Jamie Blue PS1,130Carola Wegener (RV Oldenburger Münsterland e.V.)24. 7.90

Qenzo 21,470Mathis Schwentker (RFV Nendorf e. V.)24. 7.90

Coralldi Z723Tim Rieskamp-Goedeking (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.)26. 7.80

Taladela PS1,613Rene Sontag (RV Oldenburger Münsterland e.V.)26. 7.80

Cavani 10329Henning Athens (RFV Graf Sporck Delbrück e.V.)28. 7.70

Chacoon's Rouet PS390Ann-Kathrin Brune (RV Oldenburger Münsterland e.V.)28. 7.70

Käthe U1,175Stefanie Bolte (ZRFV Versmold e. V.)28. 7.70

Cascadero 14288Holger Ronne (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)31. 7.60

Coralie 50722Clara Blau (RUFV Rulle)31. 7.60

Chabaccaro PS352Leonie Bußmann-Wöhle (RV Oldenburger Münsterland e.V.)33. 7.50

Constanzehof's Kornblume677Ellen Krezl (RV Breitenburg e.V.)33. 7.50

Sascinora NRW1,536Katrin Eckermann (RV Kranenburg u.Umg.)35. 7.40

Brilliant Star Z117Tim Rieskamp-Goedeking (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.)36. 7.30

Chetano 3485Marcel-Alexander Kettnaker (RV Oldenburger Münsterland e.V.)36. 7.30

Coco Levista585Laura Hinkmann (RV Rhynern e.V.)36. 7.30

Consalza669Frederick Troschke (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)36. 7.30

Claricia1,778Sönke Fallenberg (PSV Wessenhorst e.V.)36. 7.30

Baltica 1681Carola Wegener (RV Oldenburger Münsterland e.V.)41. 7.20

Cash Flow CK298Max Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)41. 7.20

Diaby 3841Ines Sieveke (RFV von Lützow Herford e. V.)41. 7.20

Keanu 211,179Christian Temme (RV Oldenburger Münsterland e.V.)41. 7.20

Billy HTW105Lasse Timmer (RVV Burg Gretesch e.V.)45. 7.10

Carlo Blue 4248Clara Blau (RUFV Rulle)45. 7.10

Direct-To893Joyce Lehmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)45. 7.10

Quick Step 971,496Stephi de Boer (RV Vechta e.V.)45. 7.10

Diaccoubeto PS1,772Rene Sontag (RV Oldenburger Münsterland e.V.)45. 7.10

Chacboy Blue BW362Marco Kutscher (ZRFV Riesenbeck e.V.)50. 7.00

Contilandara PS698Rene Sontag (RV Oldenburger Münsterland e.V.)50. 7.00

Daily 22800Saskia Kunz (RFV Elz e.V.)50. 7.00

Magic Touch 311,306Henning Athens (RFV Graf Sporck Delbrück e.V.)50. 7.00

Compadre CHS1,731Andres Mauricio Quintero Palomar (RFV von Lützow Herford e. V.)54. 6.90

Savage van het Schaeck1,786Mick Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)54. 6.90

Zidane 761,706Saskia Kunz (RFV Elz e.V.)56. 6.80

Chapoon 3436Balazs Krucso (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)57. 6.70

Intschutschuna 121,116Max Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)57. 6.70

Chelsy Boy477Ilaria Guidoni (ZRFV Riesenbeck e.V.)59. 6.50

Cincinatti 24526Kai Sundag (RUFV Samern e.V.)59. 6.50

Sirrah Z1,555Annabell Miesner (RFV Milte-Sassenberg e.V.)59. 6.50

Genius Mind1,029Susanne Lund (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)62. 6.40

Cascada V286Tom Schewe (Minden-Lübbecker RSG e. V.)63. 5.90

Concarusa Blue PS640Insa Strothmann (RSV Lübeck-Wulfsdorf e.V.)64. 5.80

Casanova's Girl284Stephi de Boer (RV Vechta e.V.)65. 5.40

Galaxia 61,023Felix Raude (RuFV Bad Iburg e.V.)65. 5.40

Coco Chanel 312578Joyce Lehmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)67. 5.00

Candy Blue 6191Katja Ronne (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)68. 0.00

Greatest Greta1,054Laura Hinkmann (RV Rhynern e.V.)68. 0.00

Tala Charina PS1,612Ann-Kathrin Brune (RV Oldenburger Münsterland e.V.)68. 0.00
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McGyver 31,733Andres Mauricio Quintero Palomar (RFV von Lützow Herford e. V.)68. 0.00

21/2-2 Springpferdeprüfung Kl.M* 120cm 6-7j.

Carlo 550247Christian Temme (RV Oldenburger Münsterland e.V.)1. P 8.70

Cézanne GD350Felix Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)2. P 8.60

Iron Dames Earl of Alice1,755Katrin Eckermann (RV Kranenburg u.Umg.)2. P 8.60

Diatello M874Ines Sieveke (RFV von Lützow Herford e. V.)4. P 8.50

Eldorino PS956Mick Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)4. P 8.50

Connery 53659Mylen Kruse (RV Zeven u.U.e.V.)6. P 8.40

Michigan 291,793Karl jun. Brocks (RV Waltrop e.V.)6. P 8.40

Commercy628Carlotta Schepers (RFV St. Georg Werne e. V.)8. P 8.30

Stakkatina-Sue PS1,579Leonie Bußmann-Wöhle (RV Oldenburger Münsterland e.V.)8. P 8.30

Asti Cornada57Katrin Eckermann (RV Kranenburg u.Umg.)10. P 8.20

Can Can 30187Beeke Carstensen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf)10. P 8.20

Daiquiri 138801Christian Brühl (RFV von Lützow Herford e. V.)10. P 8.20

Dornado 10921Laura Sutterlüty (RV Lahr)10. P 8.20

Kölsche Jung1,193Mathis Schwentker (RFV Nendorf e. V.)10. P 8.20

Peacemaker 101,431Marco Kutscher (ZRFV Riesenbeck e.V.)10. P 8.20

22/1 Springprüfung Kl.M* 120cm  Youngster Springen 6-8j.

Ogana Blue N1,402Clarissa Hassmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)1. P 0.00 / 57.20

Doubalou922Felix Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)2. P 0.00 / 60.80

Kasalita1,171Lillian Kutscher (RFV Schwarzenbek u.U.e.V.)3. P 0.00 / 62.20

Magic Touch 311,306Henning Athens (RFV Graf Sporck Delbrück e.V.)4. P 0.00 / 63.64

Genius Mind1,029Susanne Lund (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)5. P 0.00 / 64.73

Atem's Classic V60Joana Ossenberg-Ballas (RV Altena e.V.)6. P 0.00 / 65.20

Commercy628Carlotta Schepers (RFV St. Georg Werne e. V.)7. P 0.00 / 66.01

Chacboy Blue BW362Marco Kutscher (ZRFV Riesenbeck e.V.)8. P 0.00 / 66.88

Allegro 45028Mylen Kruse (RV Zeven u.U.e.V.)9. P 0.00 / 67.45

Quddelmuddel 31,484Stephi de Boer (RV Vechta e.V.)10. P 0.00 / 68.58

Constanzehof's Kornblume677Ellen Krezl (RV Breitenburg e.V.)11. 0.00 / 69.19

Constanzehof's Baldo674Maike Thormann (RV Breitenburg e.V.)12. 0.00 / 69.80

Crazy Carla 3771Joana Westers (RFV Greven e.V.)13. 0.00 / 70.01

Miranda 941,326Nicole Persson (ZRFV Borken e.V.)14. 0.00 / 70.28

Constanzehof's Kletterrose676Maike Thormann (RV Breitenburg e.V.)15. 0.00 / 70.37

La Vieda S1,204Julia Niermann (RFV Ravensberg e.V.)16. 0.00 / 70.38

Be Happy 8289Maximilian Schreiber (RFV Avenwedde e.V.)17. 0.00 / 70.41

Las Vegas 2291,226Magdalena Held (Gastlizenz GER)18. 0.00 / 70.56

Asti Cornada57Katrin Eckermann (RV Kranenburg u.Umg.)19. 0.00 / 71.16

Diatello M874Ines Sieveke (RFV von Lützow Herford e. V.)20. 0.00 / 71.42

Batshuayi87Ines Sieveke (RFV von Lützow Herford e. V.)21. 0.00 / 71.43

La Roche ARW1,203Lara Tönnissen (RFV Lüdinghausen e.V.)22. 0.00 / 71.73

Zidane 761,706Saskia Kunz (RFV Elz e.V.)23. 0.00 / 71.78

Infinity 511,109Lillian Kutscher (RFV Schwarzenbek u.U.e.V.)24. 0.00 / 71.95

V-man S1,650Karin Ernsting (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.)25. 0.00 / 72.20

Casilver Boy de Ost1,730Andres Mauricio Quintero Palomar (RFV von Lützow Herford e. V.)26. 0.00 / 72.23

Diacabo PS842Matthis Westendarp (RUFV Rulle)27. 0.00 / 73.99

Direct-To893Joyce Lehmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)28. 0.00 / 74.43

Forlee1,752Katrin Eckermann (RV Kranenburg u.Umg.)29. 0.00 / 74.49

Sirrah Z1,555Annabell Miesner (RFV Milte-Sassenberg e.V.)30. 0.00 / 75.52

Brilliant Star Z117Tim Rieskamp-Goedeking (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.)31. 0.00 / 76.02

Daydream 1411,765Holger Wenz (ZRFV Riesenbeck e.V.)32. 0.00 / 76.71

Coco Chanel 295577Jil Brautmeier (RFV Graf Sporck Delbrück e.V.)33. 2.00 / 82.74

Lugano 3631,296Laura Hinkmann (RV Rhynern e.V.)34. 3.00 / 88.98

California Girl 7152Maximilian Schreiber (RFV Avenwedde e.V.)35. 4.00 / 61.91

Coralie 50722Clara Blau (RUFV Rulle)36. 4.00 / 64.58

Callista 17166Frederick Troschke (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)37. 4.00 / 64.82

Intschutschuna 121,116Max Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)38. 4.00 / 65.68

Chaline PS413Theresa Sutterlüty (RV Oldenburger Münsterland e.V.)39. 4.00 / 66.73

Frieda 3851,018Carla Winkelmann (RUFV Venne e.V.)40. 4.00 / 66.76
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Alister 523Joyce Lehmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)41. 4.00 / 67.12

Connery 53659Mylen Kruse (RV Zeven u.U.e.V.)42. 4.00 / 67.40

Moncler Zilli1,334Lillian Kutscher (RFV Schwarzenbek u.U.e.V.)43. 4.00 / 67.48

Carlo Blue 4248Clara Blau (RUFV Rulle)44. 4.00 / 67.54

Indianapolis 231,108Jil Brautmeier (RFV Graf Sporck Delbrück e.V.)45. 4.00 / 68.12

For Landa PS1,010Ann-Kathrin Brune (RV Oldenburger Münsterland e.V.)46. 4.00 / 68.21

Like Dover1,245Alexandra Schultjan (RSG Schüttorf e.V.)46. 4.00 / 68.21

Icamani 51,100Frederick Troschke (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)48. 4.00 / 69.68

Peacemaker 101,431Marco Kutscher (ZRFV Riesenbeck e.V.)49. 4.00 / 69.76

Jamie Blue PS1,130Carola Wegener (RV Oldenburger Münsterland e.V.)50. 4.00 / 69.93

Chagoldess PS402Toni Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)51. 4.00 / 70.70

Stallone 371,582Stephi de Boer (RV Vechta e.V.)52. 4.00 / 70.82

Cincinatti 24526Kai Sundag (RUFV Samern e.V.)53. 4.00 / 71.65

Casey B297Christian Temme (RV Oldenburger Münsterland e.V.)54. 4.00 / 73.20

Casanova's Girl284Stephi de Boer (RV Vechta e.V.)55. 4.00 / 74.25

Camila Cabello L177Philip Hermelbracht (RFV Herzebrock-Rheda e.V.)56. 4.00 / 74.67

Eldorino PS956Mick Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)57. 4.00 / 75.72

DSP Highland White930Philipp Winkelhaus (RFV Milte-Sassenberg e.V.)58. 4.00 / 76.35

Laritano E1,221Martin Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.)59. 4.00 / 77.67

Chacano 4357Christian Brühl (RFV von Lützow Herford e. V.)60. 5.00 / 79.36

Casallnina PS278Ilaria Guidoni (ZRFV Riesenbeck e.V.)61. 5.00 / 81.96

Captain Cooper 12207Julia Niermann (RFV Ravensberg e.V.)62. 6.00 / 84.50

Diadora K850Philip Hermelbracht (RFV Herzebrock-Rheda e.V.)63. 6.00 / 84.82

Quinta Blue1,510Theresa Sutterlüty (RV Oldenburger Münsterland e.V.)64. 8.00 / 67.46

Daysen817Carsten Ronne (RUFV Melle-Gesmold e.V.)65. 8.00 / 69.79

Keanu 211,179Christian Temme (RV Oldenburger Münsterland e.V.)66. 8.00 / 70.00

Crispy K778Mark Amelingmeyer (PSV Hellern)67. 8.00 / 70.91

Chabaccaro PS352Leonie Bußmann-Wöhle (RV Oldenburger Münsterland e.V.)68. 8.00 / 72.76

Umbrea1,639Michael Heckmann (RUFV Isterberg e.V.)69. 8.00 / 73.34

Come to London PS617Emilia Löser (RFV Niederneisen e.V.)70. 8.00 / 73.76

Diaro 61,776Mylen Kruse (RV Zeven u.U.e.V.)71. 8.00 / 74.02

Gallardo 151,024Felix Raude (RuFV Bad Iburg e.V.)72. 8.00 / 74.72

Orlando's Alpha1,417Ben Heckmann (RUFV Isterberg e.V.)73. 8.00 / 92.59

Quidams Catoka1,502Toni Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)74. 12.00 / 71.74

Bandia JK83Toni Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)75. 12.00 / 72.20

Kentucky 1351,182Maximilian Schreiber (RFV Avenwedde e.V.)76. 12.00 / 74.60

Savage van het Schaeck1,786Mick Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)77. 13.00 / 80.76

Dryad BS928Steffen Eikenkötter (RV Geisterholz e.V.)78. 13.00 / 97.99

Clubber Lang vR570Marcel-Alexander Kettnaker (RV Oldenburger Münsterland e.V.)79. 14.00 / 84.68

Continental Cafe PS702Emilia Löser (RFV Niederneisen e.V.)80. 15.00 / 87.03

Billy HTW105Lasse Timmer (RVV Burg Gretesch e.V.)81. 15.00 / 88.78

Kamar Blue1,153Christian Temme (RV Oldenburger Münsterland e.V.)82. 16.00 / 73.04

Daily 22800Saskia Kunz (RFV Elz e.V.)83. 17.00 / 97.84

Karamba van Meyershof Z1,165Nele Friedrichsen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf)84. 18.00 / 84.29

22/2 Springprüfung Kl.M* 120cm  Youngster Springen 6-8j.

Cornetino WZ739Felix Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)1. P 0.00 / 59.24

Debby de Semilly822Frederick Troschke (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)2. P 0.00 / 61.61

Baltica 1681Carola Wegener (RV Oldenburger Münsterland e.V.)3. P 0.00 / 62.76

Legend 161,234Vivien Blandfort (RV Gut Hochfeld e.V.)4. P 0.00 / 63.85

Coralldi Z723Tim Rieskamp-Goedeking (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.)5. P 0.00 / 64.86

Miss DS1,327Steffen Eikenkötter (RV Geisterholz e.V.)6. P 0.00 / 65.58

Vana Reval1,658Felizitas Judith (Wetterauer RV Friedberg e.V.)7. P 0.00 / 66.04

IB Chaplin1,094Alexander Uekermann (Pferde-Sport-Gem. Nienhagen e.V.)8. P 0.00 / 66.89

Nicarita1,374Annabell Miesner (RFV Milte-Sassenberg e.V.)9. P 0.00 / 67.49

Sascinora NRW1,536Katrin Eckermann (RV Kranenburg u.Umg.)10. P 0.00 / 68.71

22/3 Springprüfung Kl.M* 120cm  Youngster Springen 6-8j.

Qaboom van de Bucxtale1,467Clarissa Hassmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)1. P 0.00 / 59.54

Whitney Siro Z1,688Ben Heckmann (RUFV Isterberg e.V.)2. P 0.00 / 61.67
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Chaccmo RT367Justine Tebbel (RFV Emsbüren e.V.)3. P 0.00 / 63.05

Nation 41,365Susanne Lund (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)4. P 0.00 / 63.93

Dia Luna838Justine Tebbel (RFV Emsbüren e.V.)5. P 0.00 / 64.88

Joshy 221,139Andreas Surenkamp (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.)6. P 0.00 / 65.87

Daiquiri 138801Christian Brühl (RFV von Lützow Herford e. V.)7. P 0.00 / 66.78

Christoffer513Adolfo Pacheco (RUFV Schwagstorf)8. P 0.00 / 66.98

Carlotta EG254Michael Heckmann (RUFV Isterberg e.V.)9. P 0.00 / 68.16

Manni B1,310Nicole Persson (ZRFV Borken e.V.)10. P 0.00 / 69.02

22/4 Springprüfung Kl.M* 120cm  Youngster Springen 6-8j.

Sky Emotion1,559Carola Wegener (RV Oldenburger Münsterland e.V.)1. P 0.00 / 60.15

El Gordo 6947Philipp Winkelhaus (RFV Milte-Sassenberg e.V.)2. P 0.00 / 61.78

Coloubet Blue PS611Sina Schütze (RV Lahr)3. P 0.00 / 63.45

Carmelito SG258Carsten Ronne (RUFV Melle-Gesmold e.V.)4. P 0.00 / 64.34

Max 44011,313Justine Tebbel (RFV Emsbüren e.V.)5. P 0.00 / 65.12

Starboy WW1,585Susanne Lund (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)6. P 0.00 / 65.91

Karthagina PS1,169Ann-Kathrin Brune (RV Oldenburger Münsterland e.V.)7. P 0.00 / 66.87

Diaretto Blue PS870Tanja Schmitz (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)8. P 0.00 / 67.30

Ciara Bravo PS521Edmond Guntz-Malblanc (RV Oldenburger Münsterland e.V.)9. P 0.00 / 68.20

23/1 Springprüfung Kl.M** 130cm  Youngster Springen 6-8j.  LK3-4

Starboy WW1,585Susanne Lund (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)1. P 0.00 / 62.03

Coloubet Blue PS611Sina Schütze (RV Lahr)2. P 0.00 / 62.27

Vivanto 31,679Quinn Minerva Ferreira (RV Oldenburger Münsterland e.V.)3. P 0.00 / 64.10

Moncler Zilli1,334Lillian Kutscher (RFV Schwarzenbek u.U.e.V.)4. P 0.00 / 65.18

Cronerbin779Freda Johannsmann (ZRFV Versmold e. V.)5. P 0.00 / 65.67

Clever Jump560Sarina Beyer (RV Mettingen e.V.)6. P 0.00 / 66.41

Sunshine's Unstoppable1,599Johanna Frauenrath (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.)7. P 0.00 / 69.87

Atem's Classic V60Joana Ossenberg-Ballas (RV Altena e.V.)8. P 0.00 / 69.94

Joshy 221,139Andreas Surenkamp (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.)9. 0.00 / 70.10

Alister 523Joyce Lehmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)10. 1.00 / 73.10

Tala Charina PS1,612Ann-Kathrin Brune (RV Oldenburger Münsterland e.V.)11. 1.00 / 73.46

Constanzehof's Baldo674Maike Thormann (RV Breitenburg e.V.)12. 1.00 / 74.38

Casallnina PS278Ilaria Guidoni (ZRFV Riesenbeck e.V.)13. 2.00 / 79.35

Kasalita1,171Lillian Kutscher (RFV Schwarzenbek u.U.e.V.)14. 4.00 / 64.39

Diaway878Michael Heckmann (RUFV Isterberg e.V.)15. 4.00 / 64.75

Constanzehof's Kletterrose676Maike Thormann (RV Breitenburg e.V.)16. 4.00 / 65.54

Lightning Sky1,244Quinn Minerva Ferreira (RV Oldenburger Münsterland e.V.)17. 4.00 / 66.00

Daydream 1411,765Holger Wenz (ZRFV Riesenbeck e.V.)18. 4.00 / 71.73

For Landa PS1,010Ann-Kathrin Brune (RV Oldenburger Münsterland e.V.)19. 8.00 / 66.09

Nation 41,365Susanne Lund (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)20. 8.00 / 68.90

Attention Please Z61Johanna Frauenrath (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.)21. 10.00 / 79.54

Umbrea1,639Michael Heckmann (RUFV Isterberg e.V.)22. 11.00 / 82.89

Quila Blue PS1,505Sina Schütze (RV Lahr)23. 13.00 / 88.09

Indianapolis 231,108Jil Brautmeier (RFV Graf Sporck Delbrück e.V.)24. 17.00 / 90.14

23/2-1 Springprüfung Kl.M** 130cm  Youngster Springen 6-8j.  LK 1-2

Bellina Royale96Clara Blau (RUFV Rulle)1. P 0.00 / 59.03

Classic Conthero547Jana Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.)2. P 0.00 / 60.67

Asti Cornada57Katrin Eckermann (RV Kranenburg u.Umg.)3. P 0.00 / 62.73

Commisario b629Tim Rieskamp-Goedeking (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.)4. P 0.00 / 63.82

Django 448897Mathis Schwentker (RFV Nendorf e. V.)5. P 0.00 / 63.84

Bailey 13472Mylen Kruse (RV Zeven u.U.e.V.)6. P 0.00 / 64.92

Kamar Blue1,153Christian Temme (RV Oldenburger Münsterland e.V.)7. P 0.00 / 66.27

Commercy628Carlotta Schepers (RFV St. Georg Werne e. V.)8. P 0.00 / 66.71

Frieda 3851,018Carla Winkelmann (RUFV Venne e.V.)9. P 0.00 / 67.64

Orlando's Alpha1,417Ben Heckmann (RUFV Isterberg e.V.)10. P 0.00 / 69.32

Ciara Bravo PS521Edmond Guntz-Malblanc (RV Oldenburger Münsterland e.V.)11. P 0.00 / 70.38

Cavendish 71,722Kai Schäfer (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.)12. 0.00 / 70.96

Vivo de Muze PS1,799Magnus Schmidt (PSV Domstadt Naumburg e.V.)13. 1.00 / 75.18
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Viva Fly NRW1,757Katrin Eckermann (RV Kranenburg u.Umg.)14. 2.00 / 77.11

Balino 1275Max Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)15. 4.00 / 60.09

Cardi B220Niels von Hirschheydt (RFV von Lützow Herford e. V.)16. 4.00 / 63.10

Ogana Blue N1,402Clarissa Hassmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)17. 4.00 / 63.53

C'est Fino125Niels von Hirschheydt (RFV von Lützow Herford e. V.)18. 4.00 / 63.79

Qaboom van de Bucxtale1,467Clarissa Hassmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)19. 4.00 / 64.60

Dakota Sioux R1,732Andres Mauricio Quintero Palomar (RFV von Lützow Herford e. V.)20. 4.00 / 66.29

Spirit 3821,571Karl jun. Brocks (RV Waltrop e.V.)21. 4.00 / 66.48

Queen d'Or BC1,487Toni Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)22. 4.00 / 67.95

Casilver Boy de Ost1,730Andres Mauricio Quintero Palomar (RFV von Lützow Herford e. V.)23. 4.00 / 68.50

Miss DS1,327Steffen Eikenkötter (RV Geisterholz e.V.)24. 4.00 / 68.92

Milady de la Pomme Z1,322Theresa Sutterlüty (RV Oldenburger Münsterland e.V.)25. 4.00 / 69.85

Dryad BS928Steffen Eikenkötter (RV Geisterholz e.V.)26. 4.00 / 70.07

United's Lady1,646Tom Sanders (RFV Dinslaken-Hiesfeld e.V.)27. 4.00 / 71.23

Diaro 61,776Mylen Kruse (RV Zeven u.U.e.V.)28. 4.00 / 71.43

Diaron's Air PS872Edmond Guntz-Malblanc (RV Oldenburger Münsterland e.V.)29. 4.00 / 71.79

Regnum van den Tinnenpot1,521Max Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)30. 5.00 / 74.42

Contavara PS1,801Patrick Stühlmeyer (RV Oldenburger Münsterland e.V.)31. 5.00 / 74.50

Manni B1,310Nicole Persson (ZRFV Borken e.V.)32. 5.00 / 74.99

Chesterfield 53482Balazs Krucso (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)33. 5.00 / 75.13

Carlo 550247Christian Temme (RV Oldenburger Münsterland e.V.)34. 5.00 / 75.19

Hoover de Hus1,771Laurenz Buhl (ZRFV Albachten e. V.)35. 6.00 / 76.82

Callista 17166Frederick Troschke (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)36. 8.00 / 66.25

Loverboy B1,293Stephi de Boer (RV Vechta e.V.)37. 8.00 / 66.73

Whitney Siro Z1,688Ben Heckmann (RUFV Isterberg e.V.)38. 8.00 / 68.03

Christoffer513Adolfo Pacheco (RUFV Schwagstorf)39. 8.00 / 70.47

Chagoldess PS402Toni Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)40. 8.00 / 71.15

Diaretto Blue PS870Tanja Schmitz (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)41. 8.00 / 71.55

Quddelmuddel 31,484Stephi de Boer (RV Vechta e.V.)42. 8.00 / 71.67

Othello 2391,418Martin Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.)43. 8.00 / 71.79

Caruso 635267Jana Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.)44. 8.00 / 86.56

Jamie Blue PS1,130Carola Wegener (RV Oldenburger Münsterland e.V.)45. 9.00 / 72.42

Lady Cassini 31,211Christian Brühl (RFV von Lützow Herford e. V.)46. 9.00 / 73.88

Cheddar VL472Maximilian Schreiber (RFV Avenwedde e.V.)47. 10.00 / 78.18

Quinta Blue1,510Theresa Sutterlüty (RV Oldenburger Münsterland e.V.)48. 10.00 / 92.06

Miranda 941,326Nicole Persson (ZRFV Borken e.V.)49. 14.00 / 77.54

Prachtkerl 41,460Josephin-Viktoria Schmidt (ZRFV Albachten e. V.)50. 18.00 / 77.96

23/2-2 Springprüfung Kl.M** 130cm  Youngster Springen 6-8j.  LK 1-2

Calido's Blue150Clara Blau (RUFV Rulle)1. P 0.00 / 60.54

California Girl 7152Maximilian Schreiber (RFV Avenwedde e.V.)2. P 0.00 / 62.60

Chaca Lara355Martin Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.)3. P 0.00 / 62.96

Eldorino PS956Mick Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)4. P 0.00 / 63.83

Didou Blofagnu Z883Marie Flick (TRV Gut Bohmerhof e.V.)5. P 0.00 / 64.34

Larley1,222Pashalis Ballas (RV Altena e.V.)6. P 0.00 / 65.08

Valensky1,652Alexander Uekermann (Pferde-Sport-Gem. Nienhagen e.V.)7. P 0.00 / 66.60

Donnie Brasco 8916Balazs Krucso (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)8. P 0.00 / 66.85

C-Two1,724Nina Schäfer (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.)9. P 0.00 / 67.94

Miss Kanilvia PS1,329Vivien Blandfort (RV Gut Hochfeld e.V.)10. P 0.00 / 69.89

Diadora K850Philip Hermelbracht (RFV Herzebrock-Rheda e.V.)11. P 0.00 / 70.76

24 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.S* 140cm  Youngster Springen 7-8j.

Cornetino WZ739Felix Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)1. P *0.00 / 27.66

Conthargo PS692Felix Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)2. P *0.00 / 28.03

Regnum van den Tinnenpot1,521Max Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)3. P *0.00 / 28.68

Cheyenne Blue S487Mylen Kruse (RV Zeven u.U.e.V.)4. P *0.00 / 29.94

Louisiana TCS1,291Tom Schewe (Minden-Lübbecker RSG e. V.)5. P *0.00 / 30.19

Cherry Blossom 5479Carlotta Schepers (RFV St. Georg Werne e. V.)6. P *0.00 / 30.72

Miss Kanilvia PS1,329Vivien Blandfort (RV Gut Hochfeld e.V.)7. P *0.00 / 30.77

Jamaal 51,129Philip Hermelbracht (RFV Herzebrock-Rheda e.V.)8. P *0.00 / 31.78
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Sunshine's Unstoppable1,599Johanna Frauenrath (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.)9. P *0.00 / 32.95

La Vieda S1,204Julia Niermann (RFV Ravensberg e.V.)10. P *0.00 / 33.14

Viva Fly NRW1,757Katrin Eckermann (RV Kranenburg u.Umg.)11. P *4.00 / 28.91

Casey B297Christian Temme (RV Oldenburger Münsterland e.V.)12. P *4.00 / 29.90

C'est Fino125Niels von Hirschheydt (RFV von Lützow Herford e. V.)13. P *4.00 / 30.20

Lightning Sky1,244Quinn Minerva Ferreira (RV Oldenburger Münsterland e.V.)14. P *4.00 / 31.03

Cardi B220Niels von Hirschheydt (RFV von Lützow Herford e. V.)15. P *4.00 / 31.11

Quartz vh Wuitenshof1,480Lena Marie Zins (RSV Helfant e.V.)16. P *4.00 / 31.44

DSP Highland White930Philipp Winkelhaus (RFV Milte-Sassenberg e.V.)17. P *4.00 / 31.50

Diathletico FRH875Alexander Uekermann (Pferde-Sport-Gem. Nienhagen e.V.)18. P *4.00 / 31.84

Bellina Royale96Clara Blau (RUFV Rulle)19. *8.00 / 27.83

Valensky1,652Alexander Uekermann (Pferde-Sport-Gem. Nienhagen e.V.)20. *8.00 / 31.94

Quila Blue PS1,505Sina Schütze (RV Lahr)21. *8.00 / 32.57

Carmelito SG258Carsten Ronne (RUFV Melle-Gesmold e.V.)22. *12.00 / 31.94

DSP Undercover931Mick Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)23. *12.00 / 54.83

Doubalou922Felix Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)24. 4.00 / 56.34

Lady Cassini 31,211Christian Brühl (RFV von Lützow Herford e. V.)25. 4.00 / 57.90

Capaldi 2202Jan Andre Schulze Niehues (RFV Warendorf e.V.)26. 4.00 / 58.43

Clever Jump560Sarina Beyer (RV Mettingen e.V.)27. 4.00 / 58.90

Django 448897Mathis Schwentker (RFV Nendorf e. V.)28. 4.00 / 59.04

Diaway878Michael Heckmann (RUFV Isterberg e.V.)29. 4.00 / 59.10

Forlee1,752Katrin Eckermann (RV Kranenburg u.Umg.)29. 4.00 / 59.10

Bailey 13472Mylen Kruse (RV Zeven u.U.e.V.)31. 4.00 / 60.01

Cavendish 71,722Kai Schäfer (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.)32. 4.00 / 60.05

C-Two1,724Nina Schäfer (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.)33. 4.00 / 60.67

Lugano 3631,296Laura Hinkmann (RV Rhynern e.V.)34. 4.00 / 60.70

Ben 48397Hannah Wansing (ZRFV Legden e.V.)35. 4.00 / 61.12

Happy Days Sauvagine1,813Max Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)36. 4.00 / 62.17

Diaron's Air PS872Edmond Guntz-Malblanc (RV Oldenburger Münsterland e.V.)37. 7.00 / 76.18

Ciara Bravo PS521Edmond Guntz-Malblanc (RV Oldenburger Münsterland e.V.)38. 8.00 / 57.91

Milady de la Pomme Z1,322Theresa Sutterlüty (RV Oldenburger Münsterland e.V.)39. 8.00 / 58.69

El Gordo 6947Philipp Winkelhaus (RFV Milte-Sassenberg e.V.)40. 8.00 / 59.15

Indianapolis 231,108Jil Brautmeier (RFV Graf Sporck Delbrück e.V.)41. 8.00 / 60.31

Larley1,222Pashalis Ballas (RV Altena e.V.)42. 8.00 / 63.24

Vivo de Muze PS1,799Magnus Schmidt (PSV Domstadt Naumburg e.V.)43. 9.00 / 86.52

Hoover de Hus1,771Laurenz Buhl (ZRFV Albachten e. V.)44. 12.00 / 66.57

La Roche ARW1,203Lara Tönnissen (RFV Lüdinghausen e.V.)45. 12.00 / 81.38

Spirit 3821,571Karl jun. Brocks (RV Waltrop e.V.)46. 16.00 / 61.79

Atem's Classic V60Joana Ossenberg-Ballas (RV Altena e.V.)47. 20.00 / 79.52

Queen d'Or BC1,487Toni Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)48. 21.00 / 70.39

25 Punktespringprüfung Kl.S* 140cm

Dua Lipa M1,745Luisa Sophie Merkentrup (Sportpferdezentrum Köln e.V.)1. P 90.00 / 63.57

DSP Charlott929Marie Flick (TRV Gut Bohmerhof e.V.)2. P 90.00 / 63.83

Zasou vom Claashof1,701Kathrin Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.)3. P 90.00 / 63.96

Colarde E599Tom Sanders (RFV Dinslaken-Hiesfeld e.V.)4. P 90.00 / 65.07

Hamor1,061Lea Csetenyi (RC Rosenbusch Oberneuland e.V.)5. P 90.00 / 69.63

Doubalou922Felix Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)6. P 90.00 / 69.83

Quartz vh Wuitenshof1,480Lena Marie Zins (RSV Helfant e.V.)7. P 90.00 / 70.04

Moncler Zilli1,334Lillian Kutscher (RFV Schwarzenbek u.U.e.V.)8. P 90.00 / 71.62

Lord Ludger 31,273Saskia Kunz (RFV Elz e.V.)9. P 90.00 / 73.30

Bella d'Or1,798Magnus Schmidt (PSV Domstadt Naumburg e.V.)10. P 90.00 / 73.75

Caiphirinha OLD137Mathis Schwentker (RFV Nendorf e. V.)11. P 90.00 / 75.46

Son of a Gun1,567Ben Heckmann (RUFV Isterberg e.V.)12. P 88.00 / 69.78

Cornetino WZ739Felix Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)13. P 86.00 / 67.14

Cameron Champ175Elena Grußendorf (RUFV Engter e.V.)14. P 85.00 / 78.14

Cooler than you714Lea Csetenyi (RC Rosenbusch Oberneuland e.V.)15. P 84.00 / 70.51

Coldplay 51601Isabella Held (Gastlizenz GER)16. 84.00 / 74.98

Constanzehof's Cayleb675Saskia Kunz (RFV Elz e.V.)17. 82.00 / 73.79

Balino 1275Mick Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)18. 78.00 / 78.61
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Kuberthus1,197Tom Sanders (RFV Dinslaken-Hiesfeld e.V.)19. 74.00 / 66.30

Chalerto412Vivien Bögel (RUFV Merzen)20. 73.00 / 102.50

Caja 38138Balazs Krucso (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)21. 72.00 / 76.06

Tendresse de la Vie1,795Mario Stevens (RUFV Lastrup e.V.)22. 68.00 / 70.86

Keanu 211,179Christian Temme (RV Oldenburger Münsterland e.V.)23. 63.00 / 95.12

Lohengrin 921,260Elena Eppler (Wetterauer RV Friedberg e.V.)24. 62.00 / 75.51

Constanzenhof's Barcley680Ellen Krezl (RV Breitenburg e.V.)25. 53.00 / 72.40

Clarimo's Girl542Anna Ebert (PSZ Ursprung e.V.)26. 42.00 / 70.99

Cracklin Rosie 4770Maximilian Cordt (Ländl. RFV Letmathe e. V.)27. 42.00 / 71.02

Kasalita1,171Lillian Kutscher (RFV Schwarzenbek u.U.e.V.)28. 42.00 / 72.36

Lady Pilar1,215Laura Hinkmann (RV Rhynern e.V.)29. 42.00 / 72.58

Comme il beau 2624Sarah Welsing-Breuer (RV Hellefeld e.V.)30. 42.00 / 72.68

Cabrio K134Jonas Hartmann (RU-FV.Bad Laer e.V.)31. 42.00 / 77.54

Capaldi 2202Jan Andre Schulze Niehues (RFV Warendorf e.V.)32. 41.00 / 69.34

Casio HE302Charlotte Höing (PferdeSV Stahnsdorf e.V.)33. 35.00 / 71.05

Cirano 6528Beeke Carstensen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf)34. 35.00 / 87.88

Caniano195Laura Hinkmann (RV Rhynern e.V.)35. 32.00 / 98.03

Flash 3091,001Jonas Hartmann (RU-FV.Bad Laer e.V.)36. 27.00 / 79.82

26 Springprüfung Kl.S* 140cm

Baretto H85Felix Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)1. P 0.00 / 73.53

Iron Dames Zoe Blue BTH1,756Katrin Eckermann (RV Kranenburg u.Umg.)2. P 0.00 / 73.62

Chaccolette 3372Vivien Blandfort (RV Gut Hochfeld e.V.)3. P 0.00 / 75.48

Nola van St Maarten1,386Henry Munsberg (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)4. P 0.00 / 75.98

Velvet-Blue PS1,663Leonie Bußmann-Wöhle (RV Oldenburger Münsterland e.V.)5. P 0.00 / 76.15

Caspian GD307Felix Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)6. P 0.00 / 76.47

Fee des Biches993Theresa Sutterlüty (RV Oldenburger Münsterland e.V.)7. P 0.00 / 77.26

Henriette 681,077Stefanie Bolte (ZRFV Versmold e. V.)8. P 0.00 / 78.08

Emotion de Riverland1,812Tom Schewe (Minden-Lübbecker RSG e. V.)9. P 0.00 / 78.90

Dua Lipa M1,745Luisa Sophie Merkentrup (Sportpferdezentrum Köln e.V.)10. P 0.00 / 79.11

Sir Sandro BS1,553Steffen Eikenkötter (RV Geisterholz e.V.)11. P 0.00 / 79.56

Valentina S1,653Martin Schultenkemper (RV Oelde e.V.)12. P 0.00 / 79.61

Bella d'Or1,798Magnus Schmidt (PSV Domstadt Naumburg e.V.)13. P 0.00 / 80.61

Daytona 74818Daniel Oppermann (RFV Nordbögge-Lerche e.V.)14. P 0.00 / 80.80

Chad Blue PS398Alexa Stais (RV Oldenburger Münsterland e.V.)15. P 0.00 / 80.93

Lolita PS1,262Theresa Sutterlüty (RV Oldenburger Münsterland e.V.)16. P 0.00 / 81.45

Looping Louie 81,266Julia Niermann (RFV Ravensberg e.V.)17. P 0.00 / 82.20

Anton 86944Nicole Persson (ZRFV Borken e.V.)18. P 0.00 / 82.62

Ballerina 33077Tom Sanders (RFV Dinslaken-Hiesfeld e.V.)19. P 0.00 / 83.72

Via Blue1,670Vivien Blandfort (RV Gut Hochfeld e.V.)20. P 0.00 / 84.09

Cayman K333Sina Knoop (ZRFV Riesenbeck e.V.)21. P 0.00 / 85.35

Tara Levista1,616Laura Hinkmann (RV Rhynern e.V.)22. 0.00 / 87.60

Beryl des Pres1,740Mia-Charlotte Becker (RV Albersloh e.V.)23. 1.00 / 89.74

Colliana608Lasse Timmer (RVV Burg Gretesch e.V.)24. 4.00 / 76.84

Stakkato's Goldpilot BU1,779Sönke Fallenberg (PSV Wessenhorst e.V.)25. 4.00 / 77.32

Fabergé de Berg984Kathrin Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.)26. 4.00 / 78.23

Cracklin Rosie 4770Maximilian Cordt (Ländl. RFV Letmathe e. V.)27. 4.00 / 78.46

Corona G.745Philip Hermelbracht (RFV Herzebrock-Rheda e.V.)28. 4.00 / 78.64

Queen's Park 31,489Matthis Westendarp (RUFV Rulle)29. 4.00 / 78.66

Ollie van de Klotputten1,406Jeremy Sweetnam (ZRFV Albachten e. V.)30. 4.00 / 78.76

Tamuin LS1,615Kathrin Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.)31. 4.00 / 79.04

Calea 13143Matthias Janßen (RUFV Holdorf e.V.)32. 4.00 / 79.81

Iron Dames Casa Blue PS1,754Katrin Eckermann (RV Kranenburg u.Umg.)33. 4.00 / 82.07

Favorite d'Amour992Tom Sanders (RFV Dinslaken-Hiesfeld e.V.)34. 4.00 / 83.12

Lasse K1,741Mia-Charlotte Becker (RV Albersloh e.V.)35. 4.00 / 87.07

Cornest1,764Eoin McMahon (ZRFV Riesenbeck e.V.)36. 4.00 / 87.37

Constanzehof's Cayleb675Saskia Kunz (RFV Elz e.V.)37. 4.00 / 88.56

Lord Ludger 31,273Saskia Kunz (RFV Elz e.V.)38. 5.00 / 90.14

Kokomo B1,768Eoin McMahon (ZRFV Riesenbeck e.V.)39. 8.00 / 75.01

Orfee VDB1,415Daniel Oppermann (RFV Nordbögge-Lerche e.V.)40. 8.00 / 75.93
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Balino 1275Mick Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)41. 8.00 / 79.03

Cascaja 25290Malin Autmaring (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette)42. 8.00 / 79.45

Vancouver 701,659Julia Niermann (RFV Ravensberg e.V.)43. 8.00 / 80.52

Constanzenhof's Barcley680Ellen Krezl (RV Breitenburg e.V.)44. 8.00 / 81.16

Copa del Rey 4718Jan Andre Schulze Niehues (RFV Warendorf e.V.)45. 8.00 / 83.25

Borelli T113Mick Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)46. 8.00 / 83.39

Cameron Champ175Elena Grußendorf (RUFV Engter e.V.)47. 8.00 / 84.09

Bogano 3109Jeremy Sweetnam (ZRFV Albachten e. V.)48. 8.00 / 88.32

Corsaria746Matthias Janßen (RUFV Holdorf e.V.)49. 10.00 / 95.30

Clarimo's Girl542Anna Ebert (PSZ Ursprung e.V.)50. 10.00 / 96.19

Faun 45991Karl jun. Brocks (RV Waltrop e.V.)51. 12.00 / 75.80

Coldplay 51601Isabella Held (Gastlizenz GER)52. 12.00 / 80.10

Caniano195Laura Hinkmann (RV Rhynern e.V.)53. 14.00 / 109.37

Katamo JK1,174Toni Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)54. 16.00 / 80.09

Wianée Winema1,689Carina Isabel Gössling (RV Wittekind 02 Enger e.V.)55. 16.00 / 83.90

Lady Pilar1,215Laura Hinkmann (RV Rhynern e.V.)56. 17.00 / 92.67

Hubertushof's Amerika1,088Lorena Gimesi (RV Waltrop e.V.)57. 28.00 / 103.47

27 Springprüfung Kl.S** 145cm

Borelli T113Mick Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)1. P 0.00 / 67.62

Caspian GD307Felix Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)2. P 0.00 / 67.74

Sacramento Gold1,530Toni Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)3. P 0.00 / 68.62

Carrie 221,796Mario Stevens (RUFV Lastrup e.V.)4. P 0.00 / 69.04

DSP Undercover931Mick Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)5. P 0.00 / 69.15

Kokomo B1,768Eoin McMahon (ZRFV Riesenbeck e.V.)6. P 0.00 / 70.00

Fee des Biches993Theresa Sutterlüty (RV Oldenburger Münsterland e.V.)7. P 0.00 / 70.65

Diathletico FRH875Alexander Uekermann (Pferde-Sport-Gem. Nienhagen e.V.)8. P 0.00 / 72.91

Nairobi de Muze1,355Alexander Uekermann (Pferde-Sport-Gem. Nienhagen e.V.)9. P 0.00 / 73.77

Tamuin LS1,615Kathrin Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.)10. P 0.00 / 76.73

Bogano 3109Jeremy Sweetnam (ZRFV Albachten e. V.)11. P 0.00 / 77.44

Cayman K333Sina Knoop (ZRFV Riesenbeck e.V.)12. P 0.00 / 77.64

Zidan 101,770Eoin McMahon (ZRFV Riesenbeck e.V.)13. P 0.00 / 77.86

Hamor1,061Lea Csetenyi (RC Rosenbusch Oberneuland e.V.)14. P 0.00 / 80.29

Beryl des Pres1,740Mia-Charlotte Becker (RV Albersloh e.V.)15. P 1.00 / 82.12

United's Lady1,646Tom Sanders (RFV Dinslaken-Hiesfeld e.V.)16. P 2.00 / 86.28

Casado 8273Sarah Welsing-Breuer (RV Hellefeld e.V.)17. P 4.00 / 69.66

Loverboy B1,293Stephi de Boer (RV Vechta e.V.)18. P 4.00 / 69.76

Origi van de Maltahoeve1,416Marco Kutscher (ZRFV Riesenbeck e.V.)19. P 4.00 / 70.91

Conthargo PS692Felix Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)20. P 4.00 / 71.64

Clintino 6564Steffen Eikenkötter (RV Geisterholz e.V.)21. 4.00 / 72.90

Petit Prince HD1,441Felizitas Judith (Wetterauer RV Friedberg e.V.)22. 4.00 / 75.01

Faun 45991Karl jun. Brocks (RV Waltrop e.V.)23. 4.00 / 75.65

Vancouver 701,659Julia Niermann (RFV Ravensberg e.V.)24. 4.00 / 75.74

Cherry Blossom 5479Carlotta Schepers (RFV St. Georg Werne e. V.)25. 4.00 / 75.77

Queen's Park 31,489Matthis Westendarp (RUFV Rulle)26. 4.00 / 76.17

Ballerina 33077Tom Sanders (RFV Dinslaken-Hiesfeld e.V.)27. 4.00 / 76.59

Looping Louie 81,266Julia Niermann (RFV Ravensberg e.V.)28. 4.00 / 77.19

Iron Dames Zoe Blue BTH1,756Katrin Eckermann (RV Kranenburg u.Umg.)29. 4.00 / 78.21

Regnum van den Tinnenpot1,521Max Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)30. 4.00 / 78.50

Corona G.745Philip Hermelbracht (RFV Herzebrock-Rheda e.V.)31. 4.00 / 79.87

Cheyenne Blue S487Mylen Kruse (RV Zeven u.U.e.V.)32. 4.00 / 80.28

Lolita PS1,262Theresa Sutterlüty (RV Oldenburger Münsterland e.V.)33. 5.00 / 81.42

Calea 13143Matthias Janßen (RUFV Holdorf e.V.)34. 5.00 / 81.63

All In 1026Maximilian Schreiber (RFV Avenwedde e.V.)35. 5.00 / 81.89

Daytona 74818Daniel Oppermann (RFV Nordbögge-Lerche e.V.)36. 5.00 / 82.08

Tara Levista1,616Laura Hinkmann (RV Rhynern e.V.)37. 6.00 / 85.65

Chuflay515Jeremy Sweetnam (ZRFV Albachten e. V.)38. 8.00 / 66.60

Cha Mu 4351Mylen Kruse (RV Zeven u.U.e.V.)39. 8.00 / 71.06

Fraya Wiro1,015Tom Schewe (Minden-Lübbecker RSG e. V.)40. 8.00 / 71.62

Pandora 3131,426Beeke Carstensen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf)41. 8.00 / 72.99
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Diacorrada vh Legita Hof Z848Elena Eppler (Wetterauer RV Friedberg e.V.)42. 8.00 / 74.68

Via Blue1,670Vivien Blandfort (RV Gut Hochfeld e.V.)43. 8.00 / 75.29

Orfee VDB1,415Daniel Oppermann (RFV Nordbögge-Lerche e.V.)44. 8.00 / 76.44

Valensky1,652Alexander Uekermann (Pferde-Sport-Gem. Nienhagen e.V.)45. 8.00 / 79.19

Jamaal 51,129Philip Hermelbracht (RFV Herzebrock-Rheda e.V.)46. 8.00 / 79.21

Vana Reval1,658Felizitas Judith (Wetterauer RV Friedberg e.V.)47. 8.00 / 80.86

Lugano 3631,296Laura Hinkmann (RV Rhynern e.V.)48. 11.00 / 89.12

Corsaria746Matthias Janßen (RUFV Holdorf e.V.)49. 12.00 / 71.67

Cornet de Semilly1,794Mario Stevens (RUFV Lastrup e.V.)50. 12.00 / 72.98

Zürich 81,713Maximilian Schreiber (RFV Avenwedde e.V.)51. 12.00 / 73.67

Fabergé de Berg984Kathrin Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.)52. 12.00 / 75.30

Constanzenhof's Barcley680Ellen Krezl (RV Breitenburg e.V.)53. 12.00 / 95.34

28 Springprfg.Kl.S m.St.** 145cm

Ollie van de Klotputten1,406Jeremy Sweetnam (ZRFV Albachten e. V.)1. P *0.00 / 38.42

Iron Dames Zoe Blue BTH1,756Katrin Eckermann (RV Kranenburg u.Umg.)2. P *0.00 / 38.47

Sandenal1,533Wolfgang Zimmermann (ZRFV Gescher e.V.)3. P *0.00 / 40.90

Petit Prince HD1,441Felizitas Judith (Wetterauer RV Friedberg e.V.)4. P *0.00 / 41.30

DSP Charlott929Marie Flick (TRV Gut Bohmerhof e.V.)5. P *4.00 / 39.40

Dua Lipa M1,745Luisa Sophie Merkentrup (Sportpferdezentrum Köln e.V.)6. P *4.00 / 41.37

Daytona 74818Daniel Oppermann (RFV Nordbögge-Lerche e.V.)7. P *4.00 / 41.51

Cherry Blossom 5479Carlotta Schepers (RFV St. Georg Werne e. V.)8. P 1.00 / 84.72

Clintino 6564Steffen Eikenkötter (RV Geisterholz e.V.)9. P 4.00 / 76.61

Ciro 7529Marie Flick (TRV Gut Bohmerhof e.V.)10. P 4.00 / 76.92

Caspian GD307Felix Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)11. P 4.00 / 77.09

Sacramento Gold1,530Toni Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)12. P 4.00 / 77.36

Tenterhofs Cantuccini1,620Henning Athens (RFV Graf Sporck Delbrück e.V.)13. P 4.00 / 79.32

Fraya Wiro1,015Tom Schewe (Minden-Lübbecker RSG e. V.)14. P 4.00 / 79.59

Casado 8273Sarah Welsing-Breuer (RV Hellefeld e.V.)15. P 4.00 / 79.63

Conthargo PS692Felix Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)16. 4.00 / 79.94

Zasou vom Claashof1,701Kathrin Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.)17. 4.00 / 79.95

Faun 45991Karl jun. Brocks (RV Waltrop e.V.)18. 4.00 / 80.10

DSP Undercover931Mick Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)19. 4.00 / 80.67

Zürich 81,713Maximilian Schreiber (RFV Avenwedde e.V.)20. 4.00 / 80.71

Tamuin LS1,615Kathrin Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.)21. 4.00 / 80.80

Sanchez K1,797Magnus Schmidt (PSV Domstadt Naumburg e.V.)22. 4.00 / 81.30

Plot Green1,456Leonie Pander (TG Bad Zwischenahn)23. 4.00 / 81.32

Emotion de Riverland1,812Tom Schewe (Minden-Lübbecker RSG e. V.)24. 4.00 / 81.35

Bognar Le Moon110Henning Athens (RFV Graf Sporck Delbrück e.V.)25. 4.00 / 81.54

Happy Days Sauvagine1,813Max Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)26. 4.00 / 82.12

Nairobi de Muze1,355Alexander Uekermann (Pferde-Sport-Gem. Nienhagen e.V.)27. 4.00 / 82.61

Favorite d'Amour992Tom Sanders (RFV Dinslaken-Hiesfeld e.V.)28. 4.00 / 83.45

Vana Reval1,658Felizitas Judith (Wetterauer RV Friedberg e.V.)29. 5.00 / 87.68

Chuflay515Jeremy Sweetnam (ZRFV Albachten e. V.)30. 6.00 / 91.81

Borelli T113Mick Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)31. 8.00 / 76.09

Nola van St Maarten1,386Henry Munsberg (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)32. 8.00 / 78.16

Sir Sandro BS1,553Steffen Eikenkötter (RV Geisterholz e.V.)33. 8.00 / 79.18

Pandora 3131,426Beeke Carstensen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf)34. 8.00 / 80.18

Kuberthus1,197Tom Sanders (RFV Dinslaken-Hiesfeld e.V.)35. 8.00 / 80.27

Anton 86944Nicole Persson (ZRFV Borken e.V.)36. 8.00 / 81.36

Chesterfield 53482Balazs Krucso (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)37. 8.00 / 83.75

Diacorrada vh Legita Hof Z848Elena Eppler (Wetterauer RV Friedberg e.V.)38. 12.00 / 83.44

Henriette 681,077Stefanie Bolte (ZRFV Versmold e. V.)39. 16.00 / 82.00

Valensky1,652Alexander Uekermann (Pferde-Sport-Gem. Nienhagen e.V.)40. 19.00 / 111.69

Coldplay 51601Isabella Held (Gastlizenz GER)41. 20.00 / 81.19

Hamor1,061Lea Csetenyi (RC Rosenbusch Oberneuland e.V.)42. 20.00 / 81.97
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